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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ  
ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА ОД СНЕЖНИ НАНОСИ ВО ОПШТИНА ОХРИД  

НА ДЕН 29.12.2014 ГОДИНА 
    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Елаборатот за проценка на штета од 
снежни наноси во општина Охрид на ден 29.12.2014 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 
 
 
Број 09-2681/3                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р   
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА ОД  

СНЕЖНИ НАНОСИ ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 29.12.2014 ГОДИНА 
 

  
 

    Член   1 
Се усвојува Елаборатот за проценка на штета од снежни наноси во општина Охрид на 

ден 29.12.2014 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
   
Број   08-2681/3                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
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ЕЛАБОРАТ 
за проценка на штета оd снежни наноси 

                          - во општина Ohrid-  na den  29 Декември 2014  godina 
 
 
 Општ дел 
 
 Na den 29 Декември 2014 godina подрачјето на општина Ohrid со населените места 
Ohrid, Лескоец и Долно Лакочереј го зафати силно невреме од снежни наноси  кoј 
предизвика големи материјални штети. Од тежината на влажниот снег има штети кај 
подигнати пластеници и оранжерии, како и  штети  на  zemjodelski nasadi и посеви.  
  
 Предмет на елаборатот 
 Предмет на овој Елаборат е проценка на штетата настаната од  pojavata na снег na 29 
Декември  2014 godina, извршена врз основа на 13 барања на граѓани и деловни субјекти со 
проценка на штета на секое лице (физичко или правно) за катастарски парцели во 
катастарските општини на населените места во општина Ohrid , за кои е побарана проценка. 
Во елаборатот врз основа на поединечните проценки за секоја парцела, тековно земјоделско 
производство, а во согласност со принципите од Единствената методологија за проценка на 
штети од елементарни и други непогоди се искажани збирните резултати за проценета штета 
на земјоделските култури. 
 Во Елаборатот е наведена причината, големината и последиците од штетата.
 Елаборатот е изработен согласно Единствената методологија за проценка на штети од 
елементарни и други непогоди (Сл. Весник на РМ бр. 75/01) 
 Изготвувач на Елаборатот е Комисијата за проценки на штети и утврдување на 
висината на штетата настаната од природни непогоди и други несреќи при општина Ohrid, 
формирана со Odluka na Sovet на Општина Ohrid бр. 07- 6709/26 од 18.07.2014 год. 
 Проценката и утврдување на висината на штетата од елементарната непогода 
Комисијата ја изврши врз основа на поднесените барања од оштетени субјекти (физички 
лица) во општина Ohrid, со непосредно излегување на терен и директен увид во секое 
средство и благо во сопственост на граѓани.  
 Применетите цени во проценката се согласно Единственaта методологија утврдени врз 
основа на податоци од Државниот завод за статистика, месечни публикации-извештаи за 
цените на земјоделските култури , податоци за тригодишниот просек на откупни цени на 
одделни земјоделски култури  од деловни субјекти регистрирани за откуп на земјоделски 
производи, од проценки на стручни овластени лица судски проценители во делот на 
земјоделството.  Комисиjata gi определи  и приносите кај одделните земјоделски култури 
користејќи ја методологијата на рокови на засадување, вид на расаден материјал, очекувани 
термини на реколтирање. Приносите се изразени по единица површина.  
  
 Вид, карактеристики и причина за штетите     
 Снежни наноси  (чл. 35 т.10 i t.08 од Единствената методологија и чл. 2 st.1 од 
измените и дополнувањата на Законот за заштита и спасување од 2008 год.), предизвикани од  
nevreme prosledeno so врнежи од влажен снег и мразеви кој придизвика    materijalna 
{teta vrz zemjodelski nasadi, посеви како и кај подигнати пластеници и оранжерии. 
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РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕНЕТИТЕ ШТЕТИ 

  
До Комисијата се поднесени  барања за проценка на катастарски парцели za nastanati 

{teti i toa:  
- 11 barawa za nastanati {teti na zemjodelski povr{ini, со вкупна површина од  

4.917 м2 и тоа во Ohrid - 1 пријава со 683 m2 - so o{teteni оранжерии, vo naselenoto 
mesto Dolno Lako~erej  so 7 barawa so 3.032 m2 , so o{teteno zemjodelsko 
proizvodstvo под пластеници, оштетени пластеници, vo naselenoto mesto Leskoec  so 3 
barawа so 1.202 m2  so оштетено zemjodelsko proizvodstvo под пластеници, уништени 
пчелни семјества,уништени подигнати пластеници, расади на саксиско цвеќе,   kaj koi 
stepenot na o{tetuvawe e razli~en i  % na o{tetuvawe e od 90-100%.   

-  1 barawе za nastanata {teta kaj deloven subjekt  so o{teteni zemjodelski 
kulturi vo оранжериско производство во povr{ina od 2,0 ha, како и оштетување на самите 
оранжерии  kaj koi stepenot na o{tetuvawe e razli~en i % na o{tetuvawe e od 90 - 100 
%  

- 1 barawе  za nastanatа  {teta na патничко возило, како и кај објект за гаражирање 
на возило од 16 м2  со степен на оштетување од 90-100%.   

 
 Комисијата изврши увид на сите катастарски парцели и пријавени објекти за кои е 
побарано проценка и го процени износот на причинетата штета согласно принципите и 
Единствената методологија. 
 
 Износот на проценета штета предизвикана од елементарната непогода e: 
 
           * za zemjodelski povr{ini е : 
 
         - 4.945.825,00 мкд. , од кои 1.943.875,00 мкд. на средства во сопственост на граѓани, i 
3.001.950,00 мкд. на средства во сопственост на деловни субјекти 
 
            * za  osnovni sredstva i oprema и објекти за гаражирање на возило 
  
          -  92.560,00 mkd, od koi 92.560,00 mkd. na sredstva vo sopstvenost na gra|ani,  
 
          
           Vkupniot iznos na procenetata {teta  iznesuva 5.038.385,00 mkd.   
                  
 
 КО Ohrid 
 
 За КО Ohrid поднесени се 2 пријави за проценка на штета на 2,683 ха површина. 
Оценета е вкупна штета во износ од 3.389.300,00 денари, {tета во сопственост на граѓани,  od  
кои 387.350,00 {teta vo sopstvenost na gra|ani на оштетени оранжерии i 3.001.950,00 
денари на delovni subjekti na оштетени оранжерии со  zemjodelsko proizvodstvo ( 
zasadeni povr{ini со спанаќ и салати).  
 
            KO Dolno Lako~erej 

За КО Dolno Lako~erej поднесени се 7 барања за проценка на штета на катастарски 
парцели со површина од 0,3032 ха. Оценета е штета во износ од 424.115,00 мкд.  кои  средства 
во сопственост на граѓани. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Најголема штета е предизвикана кај  производство на земјоделски производи под 

пластеници.  
 

            KO  Leskoec 
 

За КО Leskoec поднесенo е 4 барања за проценка на штета на катастарски парцели со 
површина од 0,1202 ха. Оценета е штета во износ од 1.224.970,00 мкд.  кои  средства во 
сопственост на граѓани. 

Најголема штета е предизвикана кај   пластеници, производство на саксиско цвеќе, 
уништени пчелни семејства, како и кај патничко возило и објект за гаражирање на возило. 
 
           

Збирот и резултатите за видовите на културите, површините, очекуваниот принос, цени 
и вредност во денари на ниво на општина Ohrid се искажани во посебни табеларни прегледи 
согласно Единствената методологија. 
 

Во прилог се доставуваат и  Табелite 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 9  по видови на средства   
поединечно. 

 
Во Ш-08 дадени се просечните цени за проценка на штети обезбедeni od Op{tinata, 

Podra~niot zavod za statistika i od pazarot. 
 

 
             
 Со оглед на погореизнесеното a so cel za otstranuvawe na posledicite od {tetite 
predizvikani od poplavite предлагаme Vladata na RM da dodeli pomo{ na barawata vo 
iznos od 5.038.385,00 denari .  
 
Завршен дел 
 
 Овој Елаборат е усвоен од Советот на Oпштина Ohrid. Усвоениот елаборат од 
Советот на Oпштината го доставуваме до: 
 
1. Владата на Република Македонија - Комисијата за проценка на штети од елементарни 
непогоди  
2. Државниот завод за статистика 
 
Составен дел на Елаборатот се: 
Табеларни прегледи: 
  Табела 1 
  Табела 2  
                        Табела 3 
  Tabela 4  
                        Tabela 5 
                        Табела  6 
                        Tabela 9 
   
Образец:  Ш -  07 
                        Ш -  08 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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                                                     Komisija za procena i utvrduvawe na 
                                                    visinata na {teta nastanata od prirodni 
                                                    nepogodi   
                                                        

1. Radovan Veqanoski, Dipl.Ing.agr._______ 
2. Sa{o Koteli, Dipl.grad.ing. ____________ 
3.  Bistra Prentoska, Dipl.prav. __________ 
4. Tome Naneski, Dipl.grad.ing. ___________ 
5. Ilija Kozomara, Geodets.ing. ___________  

 
Tabela 1 
 

ZBIREN PREGLED NA [ TETITE PO VIDOVI, SREDSTVA I 
SOPSTVENOST 

 
Teritorija : Ohrid R.M                                  Pri~ina za {teta i godina :  

                   Снежни наноси  ,  29 Декември   2014 god. 
 
                                                                                                                        Vo ( 000 den.) 
 

 
 
 
 

VKUPNA [ TETA 
NA SREDSTVATA NA 
DELOVNI SUBJEKTI 

NA SREDSTVATA VO 
SOPSTVENOST NA 

GRA\ ANI 
Vkupno  Na 

o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{teni 
sredstva 

Vkupno Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{teni 
sredstva 

Vkupno Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
VKUPNO 

 
5.038 5.038 - - 3.002 - - 2.036 - 

ZEMJI[ TE          

GRAD.OBJEKTI 
 

1.838 1.838   1.101 - - 737 - 

OPREMA 
 

         

OBRTNI 
SREDSTVA 

3.200 3.200 - - 1.901 - - 1.299       - 

 

 
 
Tabela  4 
 
 

PREGLED NA [ TETI PO MESNI ZAEDNICI I PO SOPSTVENOST 
 

 
 
Teritorija : Ohrid R.M                                  Pri~ina za {teta i godina :  

             Снежни наноси  ,  29 Декември   2014 god. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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NAZIV NA 
MESNATA 

ZAEDNICA 

VKUPNA [ TETA NA DELOVNI SUBJEKTI 
NA SREDSTVATA VO 

SOPSTVENOST NA GRA\ ANI 
 Vkupno 
 

Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{ten
i 
sredstva 

Vkupno Na 
o{teten
i 
sredstva 

Na 
uni{ten
i 
sredstva 

Vkupno Na 
o{teten
i 
sredstva 

Na 
uni{ten
i 
sredstva 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Vkupno 
 

5.038.385 5.038.385 - - 3.001.950 - - 2.036.435 - 

Ohrid 
 

3.389.300 3.389.300 - - 3.001.950 - - 387.350 - 

Лескоец 
 1.224.970 1.224.970 - - - - - 1.224.970 - 

Долно 
Лакочереј 
 

424.115 424.115 - - - - - 424.115 - 

 
 
Tabela  9 
 

PREGLED NA [ TETI TE NA NEOSIGURENI SREDSTVA I BLAGA, 
PO VIDOVI I GRUPI NA SREDSTVA VO SOPSTVENOST NA GRA\ ANI 
 
 

Teritorija : Ohrid R.M                                  Pri~ina za {teta i godina :  
               Снежни наноси  ,  29 Декември   2014 god. 
 

 
 

VKUPNA 
[ TETA 

[ TETA NA 
SREDSTVA VO 

SOPSTVENOST 
NA DELOVNI 

SUBJEKTI 

[ TETA NA 
SREDSTVA VO 

SOPSTVENOST NA 
GRA\ ANI 

1 2 3 4 
VKUPNO 5.038.385 3.001.950 2.036.435 

OBRTNI 
SREDSTVA 

   

Спанаќ 1.208.000 1.000.000 208.000 
Салата-марула 1.026.900 900.000 126.900 
Целер 14.400 - 14.400 
Блитва 2.800 - 2.800 
Сардела 80.000 - 80.000 
Кала 450.000 - 450.000 
Пчелни семејства 363.750 - 363.750 
Автомобил 54.500 - 54.500 
    
GRADE@NI 
OBJEKTI 

1.838.035 1.101.950 736.085 

 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Tabela 2 

 
PREGLED NA [ TETITE PO OBLAST I DEJNOSTI 

 
Teritorija : Ohrid R.M                                  Pri~ina za {teta i godina :  

             Снежни наноси  ,  29 Декември   2014 god. 
 
 
                                                                                               Vo ( 000 den.) 
  

Broj na 
edinici 

 
Vkupna 
{teta 
4+5+6+7 

[ teti na sredstva 
 

O{tet 
 

Uni{ 
 

Tro{ 
 

Ind. 
{teta 

1 2 3 4 5 6 7 
 
VKUPNO 13 5.038 5.038    

Stop.dejnosti       

Industr.i rudarstvo       

Zemjod.i ribarstvo 13 3.200 3.200    

[ umarstvo       

Vodostopanstvo       

Grade`ni{tvo 13 1.784 1.784    

Soobra}ај i vrski 1 54 54    

Trgovija       

Ugostit.i turizam       

Zanaet~istvo       

Stam-komun dejnost       

Vonstopan.dejnosti       

Obraz.nauka i kult        

Zdrav i socij za{t.       

Sredstva na ARM       

       

 

 

    PROCENA  NA [ TETI                           Obrazec: [  -08 
Od ___Op{tina Ohrid ___                        

[  0 8 

   
                                      
                                                      Red.br. na obrazecot    

 
PROSE^NI   CENI ZA PROCENA NA [ TETITE 

 
Komisija koja gi obezbedila cenite _________________________________ 

    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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__________________ 2015 godina 
                O h r i d 
 

                                                    Komisija za procena i utvrduvawe na 
                                                    visinata na {teta nastanata od prirodni 
                                                    nepogodi   
 
                                                        

1. Radovan Veqanoski, Dipl.Ing.agr._______ 
2. Sa{o Koteli, Dipl.grad.ing. ____________ 
3. Bistra Prentoska, Dipl.prav. ___________ 
4. Tome Naneski, Dipl.grad.ing. ___________ 
5. Ilija Kozomara, Geodets.ing. ___________  

                        
   
Tabela  5 
 
                      PREGLED NA [ TETI PO VIDOVI NA SREDSTVATA VO 
                                         SOPSTVENOST NA GRA\ ANI  
 
 
Teritorija: Ohrid R.M                                    Pri~ini za {teta i godina 

             Снежни наноси  ,  29 Декември   2014 god. 
       

 
 

Red.br. Naziv na pozicijata na rabotata, 
materijalot i dr. 

Edinica na 
mera 

Prose~na cena vo 
denari 

1 2 3 4 
1. Спанаќ kgr. 50,00 
2. Салата-марула бр. 15,00 
3. Целер бр. 60,00 
4. Блитва бр. 50,00 
5. Сардела бр. 20,00 
6. Кала бр. 100,00 
7. Пчелни семејства бр. 14.550,00 
8. Автомобил (проценка за поправка) бр. 54.500,00 
9. Метални шипки ф 3/4 бр. 490,00 

10. Бетонски столб бр. 200,00 
11. Фолија стабилизирана израелска кгр. 175,00 
12. Фолија обична кгр. 100,00 
13. Греди дрвени бр. 900,00 
14. Летви м1 18,00 
15. Алуминиумски плех м2 280,00 
16. Стакло дебелина 4 мм м2 460,00 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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 ed.me

ra 
KOLI^ESTVO IZNOS NA [ TETA 

O{tetena Uni{tena Na 
o{teteni 
sredstva 

Na 
uni{teni 
sredstva 

VKUPNO 
(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
GRADE@NI 

OBJEKTI 
   1.838.035 - 1.838.035 

OBRTNI 
SREDSTVA 

      

Спанаќ kgr. 24.160  1.208.000  1.208.000 
Салата-марула Бр. 68.460  1.026.900  1.026.900 
Целер Бр. 240  14.400  14.400 
Блитва Бр. 56  2.800  2.800 
Сардела Бр. 4.000  80.000  80.000 
Кала Бр. 4.500  450.000  450.000 
Пчелни 
семејства 

Бр. 25  363.750  363.750 

Автомобил Бр. 1  54.500  54.500 
       
       
VKUPNO   5.038.385  5.038.385 
 
 
Tabela  

PREGLED NA [ TETI PO ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТ 
 
Teritorija: Ohrid R.M                                    Pri~ini za {teta i godina 

                    
             Снежни наноси  ,  29 Декември   2014 god. 

 
 

 
 
 
                                                                                                                           Vo(000) 

Naziv na 
organizacijata 

   zaednicata i mesto 

[ teti na sredstva  
Tro{oci 

 
Indir. 
{teti 

Vkupna 
{teta 
(3+4+5+6) 

 
O{tet 

 
Uni{t 

1 2 3 4 5 6 
,,Gradinar,, AD 3.002 3.002    

      

V K U P N O 3.002 3.002  
  

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Obrazec [  07                      
 

 

PREGLED NA PROCENETI [TETI VO DELOVNI SUBJEKTI 

Podatoci za pretprijatieto za koe se vr{i procena 
a) Naziv na delovniot subjekt:  

,,GRADINAR,, АД Ohrid 

   
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[ teta 
Na o{teteni 

sredstva 
Na 

uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
3.002 3.002  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 1.101 1.101  
Oprema    
Dolgogodi{ni nasadi    
[ umi i dive~    
Dobito~en fond i 
`ivina 

   

Obrtni sredstva 1.901 1.901  
Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 
Tabela 6 

ZGRADI, STANOVI,DELOVEN PROSTOR,DOMA] INSTVA  
I LICA VO O[ TETENI I UNI[ TENI STANOVI 
Teritorija: Ohrid R.M                                    Pri~ini za {teta i godina 

             Снежни наноси  ,  29 Декември   2014 god. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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В
ку

пн
o 

st
an

be
ni

 
zg

ra
di

 

Vkupno 
stanovi 

O{teteni 
stanovi 

 P
ov

r{
in

a 
na

 
de

l.
 P

ro
st

or
 v

o 
m

2 

 

Vo site 
stanovi 

Vo 
o{teteni 
stanovi 

Iznos na 
{tetata 
vo ilj. 
den. 

B
ro

j 

I
lj

ad
a 

 
m

2 

B
ro

j 

I
lj

ad
a 

 
m

2 

Br. 
na 
do
ma
}. 

Br. 
na 
lica 

Br. 
na 
dom
a}. 

Br. 
na 
lic
a 

Вкупно 
 
Оштетени 
згради 
 
1.категориja 
 
2.категорија 
 
3.категорија 
 
4.категорија 
 
5.категорија 
 
унiштени 
згради 
 
 
VKUPNO 
 
VO  
SOPSTVEN. 
NA 
GRA|ANI 
VKUPNO 
 
Оштетени 
згради 
1.категориja 
2.категорија 
3.категорија 
4.категорија 
5.категорија 
унiштени 
згради 

  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  1 

  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  1 

0,016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,016 

     1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   1 

0,016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,016 

  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

38 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Op{tina Ohrid 
 

R  E K  A P I T U L A C I J A 
na  presmetanite {teti od снежни наноси  

 
1.  Zemjodelski nasadi, пластеници и оранжерии  
 
      -   sopstvenost na gra|ani   -                     2.036.435                  
      -  сопственост на деловни субјекти -       3.001.950  
       
           Vkupno:                                                    5.038.385 
 
 
Se  VKUPNO:  5.038.385,00 mkd  
                                                                                                                 =  81.925,00 € 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број   08-2681/3-1                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

               З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАПИСНИЦИТЕ ЗА ПРОЦЕНКА 
НА НАСТАНАТИ ШТЕТИ ОД ПОЖАР И НЕВРЕМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД 

И ИСПЛАТА НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на записниците за проценка на настанати 

штети од пожар и невреме на подрачјето на општина Охрид и исплата на еднократна парична 
помош, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година. 

 
 
Број 09-2681/4                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАПИСНИЦИТЕ ЗА ПРОЦЕНКА НА НАСТАНАТИ  

ШТЕТИ ОД ПОЖАР И НЕВРЕМЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА  ОПШТИНА ОХРИД 
И ИСПЛАТА НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 

 
 

 
    Член   1 

СЕ УСВОЈУВААТ записниците за проценка на настанати штети од пожар и невреме 
на подрачјето на општина Охрид и тоа: 

• записник за проценка на причинета штета предизвикана од пожар на семејна 
куќа во Охрид на ул.„Винковачка“ бр.75 – сопственост на лицето Мрмачоски 
Димко од Охрид; 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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•  записник за проценка на причинета штета предизвикана од зголемено 

количество на врнежи од дожд и снег на семејна куќа во Охрид на ул.„Гоце 
Делчев“ бр.129 – сопственост на лицето Рамадан Неџат од Охрид. 
 
 

               Член 2 
 Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид да постапи по Одлуката и 
записниците од член 1 на Одлуката и да изврши доделување и исплата на еднократна парична 
помош на двете семејства. 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на општина Охрид“. 
 
   
 
Број   08-2681/4                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
 
 

                 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗБОР НА ПРИВАТЕН ПАРТНЕР  
ЗА ИЗГРАДБА НА АДМИНИСТРАТИВНО ДЕЛОВНО ТРГОВСКА ЗГРАДА  

КОЈА ВКЛУЧУВА ИЗГРАДБА НА ЗАТВОРЕН ЗЕЛЕН ПАЗАР   
    

 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за избор на приватен партнер за изградба на 

административно деловно трговска зграда која вклучува изградба на затворен зелен пазар, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 
 
 
Број 09-2681/5                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 21 и 21 а од Законот за концесии и јавно приватно партнерство 

(„Сл.весник на РМ“ бр.6/2012 и 144/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја 
донесе следната: 

 

  

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ПРИВАТЕН ПАРТНЕР ЗА ИЗГРАДБА НА АДМИНИСТРАТИВНО ДЕЛОВНО 

ТРГОВСКА ЗГРАДА КОЈА ВКЛУЧУВА ИЗГРАДБА НА ЗАТВОРЕН ЗЕЛЕН ПАЗАР 
 
 

Член 1 
За најповолен понудувач (приватен партнер) по оглас за воспоствување на договор за 

јавно приватно партнерство за изградба на административно деловно трговска зграда, 
која вклучува изградба на затворен зелен пазар бр.28/2014 се избира приватниот партнер: 
 

• АД „Илинден“- Струга 
 
 

                     Член 2 
Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид врз основа на поднесената конечна 

понуда од АД „Илинден“ – Струга, а согласно податоците од физибилити студијата и 
тендерската документација да ја продолжи постапка со склучување на договор.  
 

Член 3 
Предлог Одлуката да се достави за усвојување до Советот на општина Охрид, 

избраниот приватен партнер, архива и во досието на постапка. 
 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 
 

 
Број   08-2681/5                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  

НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
СТАТУТОТ НА МЈП„ПРОАКВА“СТРУГА 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Статутот на МЈП„Проаква“ Струга, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/6                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 

 
 
 

 О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И  

ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА МЈП„ПРОАКВА“ СТРУГА  
 
 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на 

МЈП„Проаква“ Струга, донесена од Управниот одбор на МЈП„Проаква“ Струга бр.02-1625/3 
од 26.12.2014 година. 
 
                                                 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
Број   08-2681/6                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИК ЗА ИЗВРШУВАЊЕ УСЛУГИ  
НА МЈП„ПРОАКВА“ СТРУГА Р.Е.ВОДОВОД ОХРИД 

    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за донесување на 
ценовник за извршување услуги на МЈП„Проаква“ Струга Р.Е.Водовод Охрид, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/7                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 

 
 

      О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИК  

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ УСЛУГИ НА МЈП„ПРОАКВА“ СТРУГА Р.Е.ВОДОВОД ОХРИД 
 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за донесување на ценовник за извршување 
услуги на МЈП„Проаква“ Струга Р.Е.Водовод Охрид, донесена од Управниот одбор на 
МЈП„Проаква“ Струга бр.02-210/11 од 09.02.2015 година. 
 
                                                 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
  
Број   08-2681/7                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на чл.14 од Статутот, Управниот одбор на МЈП"Проаква" Струга на 

седницата одржана на ден 09.02.2015 година ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
за донесување на ценовник за извршување услуги на МЈП”Проаква”Струга, 

Р.Е.Водовод Охрид 
 

Член 1 
Се донесува одлука за донесување на ценовник за извршување услуги на 

МЈП”Проаква”Струга, Р.Е.Водовод Охрид за Општина Охрид-Сектор за комунални дејности, 
сообраќај и улици. 

 
Член 2 

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето. 
                   
Д-но до: 
- технички сектор Р.Е.Водовод Охрид 
-Совет на Општина Охрид 
-архива 
 
                                    Управен одбор 
                                                  Претседател 
                                             Дејкоски Мате,с.р   
 

Ц Е Н О В Н И К   ЗА   У С Л У Г И 
       

  Назив на фасонските делови или услуга Цена со 
ДДВ 

  Набавка и монтажа на поцинковани цевки   
  Поцинкована цевка   

1 Ф 3“ 841 
2 Ф 2,5“ 841 
3 Ф 2“ 547 
4 Ф 6/4“ 424 
5 Ф 5/4“ 385 
6 Ф 1“ 333 
7 Ф 3/4“ 254 
8 Ф 1/2“ 228 

  Набавка и монтажа на поцинковани фасонски делови   
  Колена    

1 Ф 3“ 822  
2 Ф 2,5“ 822  
3 Ф 2“ 268  
4 Ф 6/4“ 239  
5 Ф 5/4“ 179  
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6 Ф 1“ 134  
7 Ф 3/4“ 116  
8 Ф 1/2“ 105  

  Нипли    
1 Ф 3“ 441  
2 Ф 2,5“ 441  
3 Ф 2“ 271  
4 Ф 6/4“ 204  
5 Ф 5/4“ 195  
6 Ф 1“ 167  
7 Ф 3/4“ 154  
8 Ф 1/2“ 148  

  ТЕ- комади    
1 Ф 3“ 1.006  
2 Ф 2,5“ 1.006  
3 Ф 2“ 413  
4 Ф 6/4“ 329  
5 Ф 5/4“ 255  
6 Ф 1“ 137  
7 Ф 3/4“ 113  
8 Ф 1/2“ 92  

  
Назив на фасонските делови или 

услуга 
Цена со 

ДДВ 

  Холендери   
1 Ф 3“ 1.604 
2 Ф 2,5“ 1.604 
3 Ф 2“ 753 
4 Ф 6/4“ 495 
5 Ф 5/4“ 329 
6 Ф 1“ 180 
7 Ф 3/4“ 166 
8 Ф 1/2“ 151 

  Муфови   
1 Ф 3“ 624 
2 Ф 2,5“ 624 
3 Ф 2“ 275 
4 Ф 6/4“ 225 
5 Ф 5/4“ 195 
6 Ф 1“ 106 
7 Ф 3/4“ 96 
8 Ф 1/2“ 87 
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  Штопни   

1 Ф 3“ 424 
2 Ф 2,5“ 424 
3 Ф 2“ 233 
4 Ф 6/4“ 183 
5 Ф 5/4“ 173 
6 Ф 1“ 89 
7 Ф 3/4“ 87 
8 Ф 1/2“ 80 

  Шибери   
1 Ф 3“ 5.971 
2 Ф 2,5“ 5.971 
3 Ф 2“ 1.921 
4 Ф 6/4“ 1.523 
5 Ф 5/4“ 863 
6 Ф 1“ 589 
7 Ф 3/4“ 405 
8 Ф 1/2“ 385 

  Назив на фасонските делови или услуга 
Цена без 

ДДВ 
  Полуспојки месингани   
1 Ф 3“ 2.873 
2 Ф 2“ 901 
3 Ф 6/4“ 684 
4 Ф 5/4“ 409 
5 Ф 1“ 236 
6 Ф 3/4“ 189 
7 Ф 1/2“ 147 
  Спојки дупли   
1 Ф 3“ 4.966 
2 Ф 2“ 1.393 
3 Ф 6/4“ 1.181 
4 Ф 5/4“ 631 
5 Ф 1“ 358 
6 Ф 3/4“ 284 
7 Ф 1/2“ 77 
  Клизни спојки   
1 Ф 3“ 2.979 
2 Ф 2“ 1.097 
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3 Ф 6/4“ 737 
4 Ф 5/4“ 705 
5 Ф 1“ 387 
6 Ф 3/4“ 279 
7 Ф 1/2“ 228 
  Редуцири   
1 од 2“ - 1/2 384 

  

Набавка и монтажа на огрлици за 
полиетиленски, пластични и салонитни 
цевки   

  Огрлица   
1 Ф 350 6.191 
2 Ф 300 5.430 
3 Ф 250 5.430 
4 Ф 200 5.126 
5 Ф 160 2.850 
6 Ф 125 2.745 
7 Ф 100 2.497 
8 Ф 80 2.425 
9 Ф 50 2.126 

  Назив на фасонските делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 

  
Набавка и монтажа на OP (JUS) или T 
(DIN)   

  OP   
1 500/450 48.476 
2 500/400 52.705 
3 500/350 48.476 
4 500/300 48.476 
5 500/250 48.476 
6 450/450 46.255 
7 450/350 46.255 
8 450/300 46.255 
9 450/250 46.255 

10 350/350 29.320 
11 350/250 29.320 
12 350/200 29.320 
13 300/300 36.769 
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14 300/250 36.769 
15 300/200 36.769 
16 300/150 31.302 
17 300/125 31.302 
18 300/100 30.462 
19 300/80 30.462 
20 250/250 30.462 
21 250/200 30.462 
22 250/150 16.232 
23 250/125 16.232 
24 250/100 16.232 
25 250/80 16.232 
26 200/200 17.287 
27 200/150 16.232 
28 200/100 10.591 
29 20/80 15.029 
30 150/150 11.448 
31 150/125 9.384 
32 150/100 10.730 
33 150/80 10.584 
34 125/125 8.107 
35 125/100 7.761 
36 125/80 7.531 
37 100/100 7.819 
38 100/80 7.589 
39 80/80 6.667 
40 50/50 5.303 

  Назив на фасонските делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  Колена    
  

 
  

1 Ф 500 49.083 
2 Ф 450 45.803 
3 Ф 350 40.631 
4 Ф 300 27.459 
5 Ф 250 27.459 
6 Ф 200 11.566 
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7 Ф 150 7.617 
8 Ф 125 5.595 
9 Ф 100 5.595 

10 Ф 80 4.968 
11 Ф 50 4.235 

  Куко- колено   
1 Ф 100 11.471 
2 Ф 80 8.542 
3 Ф 50 6.079 
  FKS   
1 Ф 450 17.360 
2 Ф 300 12.652 
3 Ф 200 8.253 
4 Ф 150 5.398 
5 Ф 125 4.442 
6 Ф 100 4.420 
7 Ф 80 3.901 
8 Ф 50 3.171 
  EKS   
1 Ф 450 17.360 
2 Ф 300 12.531 
3 Ф 200 7.349 
4 Ф 150 5.398 
5 Ф 125 4.396 
6 Ф 100 4.246 
7 Ф 80 3.670 
8 Ф 50 3.037 

  Назив на фасонски делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  SP (JUS) или FF (DIN)   
1 50/300 4.651 
2 50/600 5.592 
3 50/800 7.071 
4 80/300 5.343 
5 80/600 6.753 
6 80/800 7.675 
7 100/300 5.889 
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8 100/500 7.069 
9 100/800 8.856 

10 125/300 5.895 
11 125/600 7.761 
12 150/400 8.856 
13 150/600 10.730 
14 150/800 12.600 
15 200/500 13.372 
16 300/500 21.753 
17 300/600 24.156 
18 450/500 25.831 

  RP (JUS) или FFR (DIN)   
1 500/350 27.573 
2 450/300 25.818 
3 450/350 25.818 
4 450/400 25.818 
5 350/200 21.550 
6 350/250 21.556 
7 350/300 21.556 
8 300/150 20.088 
9 300/200 13.013 

10 300/250 14.071 
11 250/125 14.956 
12 250/150 14.957 
13 250/200 14.958 
14 200/100 7.837 
15 200/125 7.838 
16 200/150 8.860 
17 150/80 5.753 
18 150/100 5.925 
19 150/125 6.301 
20 125/65 4.500 
21 125/80 4.706 
22 125/100 4.869 
23 100/50 4.575 
24 100/65 4.778 
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25 100/80 4.982 
26 80/50 4.377 
27 80/65 4.136 
28 65/50 3.815 

  Назив на фасонските делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  Фланшни и блинд фланшни   
1 Ф 300 9.739 
2 Ф 250 9.739 
3 Ф 200 5.663 
4 Ф 150 4.420 
5 Ф 125 3.982 
6 Ф 100 3.554 
7 Ф 80 3.382 
8 Ф 60 3.382 
9 Ф 50 3.011 
  Воздушни вентили   
1 едноглав Ф 80 8.531 
2 двоглав Ф 50 13.969 
3 двоглав Ф 80 11.204 
4 двоглав Ф 100 13.969 
5 двоглав Ф 150 24.069 
  Пловак за резервоари   
1 Ф 100 19.635 
2 Ф 125 24.987 
3 Ф 300 63.297 
  Усисен вентил со корпа   
1 Ф 150 11.362 
  Неповратни клапни   
1 Ф 2“ 1.973 
2 Ф 80 10.273 
3 Ф 100 12.641 
4 Ф 125 15.821 
5 Ф 150 19.902 
6 Ф 200 27.734 
7 Ф 300 37.849 
  Песколовец филтер   
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1 Ф 50 5.923 
2 Ф 80 8.419 
3 Ф 100 10.923 
  Регулатор на притисок   
1 Ф 50 106.298 
2 Ф 80 121.671 
3 Ф 100 136.959 

  Назив на фасонските делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  Засуни   
1 Ф 300 41.936 
2 Ф 250 46.286 
3 Ф 200 28.641 
4 Ф 150 18.131 
5 Ф 125 16.799 
6 Ф 100 11.427 
7 Ф 80 9.875 
8 Ф 60 9.875 
9 Ф 50 7.572 
  МДП   
1 Ф 100 11.713 
2 Ф 80 11.200 
3 Ф 50 7.686 
  Подземен хидрант   
1 80/500 11.292 
2 80/750 16.429 
  Надземен хидрант   
1 Ф 80 28.122 
  Електрофузионо заварување   
  Колено 90°   
1 Ф 63 3.663 
2 Ф 90 4.326 
3 Ф 110 4.625 
4 Ф 160 7.179 
5 Ф 225 8.064 
6 Ф 315 17.776 
  Колено 45°   
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1 Ф 63 3.727 
2 Ф 90 4.326 
3 Ф 110 4.625 
4 Ф 160 5.883 
5 Ф 225 8.064 
6 Ф 315 11.303 

  Назив на фасонските делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  ТЕ- парче   
1 Ф 63 - 32 3.715 
2 Ф 63 - 40 5.230 
3 Ф 63 - 50 5.385 
4 Ф 63 - 63 5.765 
5 Ф 90 - 63 5.839 
6 Ф 90 - 90 4.248 
7 Ф 110 - 90 7.056 
8 Ф 110 - 110 5.040 
9 Ф 160 - 110 10.784 

10 Ф 160 - 160 7.452 
11 Ф 160 - 63 10.784 
12 Ф 225 - 225 13.574 
13 Ф 225 - 110 28.495 
14 Ф 315 - 315 34.482 
15 Ф 315 - 225 35.225 
16 Ф 315 - 160 35.225 
17 Ф 315 - 110 35.225 

  Редуцири EGV 0 
1 Ф 90 - 63 3.799 
2 Ф 110 - 90 4.143 
3 Ф 110 - 63 4.894 
4 Ф 160 - 110 5.068 
5 Ф 160 - 90 5.448 
6 Ф 160 - 63 5.529 
7 Ф 225 - 160 8.321 
8 Ф 225 - 110 8.476 
9 Ф 315 - 225 11.172 

10 Ф 315 - 160 12.666 
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Муфови за електрофузионо заварување 
EGV 0 

1 Ф 63 3.381 
2 Ф 90 3.906 
3 Ф 110 3.951 
4 Ф 160 4.789 
5 Ф 180 6.657 
6 Ф 200 6.657 
7 Ф 225 6.658 
8 Ф 315 12.306 
9 Ф 450 21.319 

  Назив на фасонските делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 

  

Адаптер фланшна со електрофузионо 
заварување и брза фланшна адаптер 
спојка   

1 Ф 50 4.271 
2 Ф 65 4.271 
3 Ф 80 5.194 
4 Ф 100 5.670 
5 Ф 125 7.751 
6 Ф 150 7.751 
7 Ф 200 11.264 
8 Ф 250 18.111 
9 Ф 315 18.111 

10 Ф 450 20.061 
  Адаптер фланшна со метален прстен   
1 Ф 50 - 2“ 2.532 
2 Ф 90 - 4“ 4.266 
3 Ф 110 - 4“ 4.720 

  
Полиетленски цевки за дистрибуција на 
вода (црева) PN 10   

1 Ф 20 97  
2 Ф 25 105  
3 Ф 32 121  
4 Ф 40 141  
5 Ф 50 165  
6 Ф 63 230  
7 Ф 75 329  
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8 Ф 90 998  
9 Ф 110 1.167  

10 Ф 125 1.309  
11 Ф 140 1.309  
12 Ф 160 1.631  
13 Ф 180 2.498  
14 Ф 200 2.498  
15 Ф 225 2.498  
16 Ф 250 2.722  
17 Ф 315 4.057  
18 Ф 450 7.841  

  Челични цевки     
1 Ф 150 6.287  
2 Ф 200 7.429  
3 Ф 300 8.366  
4 Ф 350 9.286  
5 Ф 711 11.411  

  
Назив на фасонски делови или услуга Цена со 

ДДВ 

  Метални цевки UNION   
1 Ф 150 7.039 
2 Ф 350 10.586 
3 Ф 400 11.643 
4 Ф 500 13.388 

  Метални цевки PONTA MUSON    
1 Ф 200 12.912 
2 Ф 500 14.857 

  Брзи спојки   
  MULTI JOINT  спојки со фиксери   

1 Ф 300 (315-356) 68.555 
2 Ф 250 (267-310) 59.254 
3 Ф 225 (232-257) 55.225 
4 Ф 200 (192-232) 48.346 
5 Ф 150 (154-159) 29.747 
6 Ф 125 (132-155) 28.473 
7 Ф 100 (104-132) 18.154 
8 Ф 100 (64-105) 15.861 
9 Ф 65 (69-90) 15.676 

10 Ф 50 (46-71) 12.842 
  MULTI JOINT  адаптер со фланшна   
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1 Ф 300 (315-356) 55.507 
2 Ф 250 (267-310) 48.856 
3 Ф 225 (232-257) 39.302 
4 Ф 200 (192-232) 35.999 
5 Ф 150 (154-159) 24.817 
6 Ф 125 (132-155) 26.408 
7 Ф 100 (104-132) 17.593 
8 Ф 100 (64-105) 15.097 
9 Ф 65 (69-90) 14.989 

10 Ф 50 (46-71) 11.376 
  MAXI FIT адаптер спојки   

1 Ф 450 (439-456) 60.840 
2 Ф 300 (315-349) 18.791 
3 Ф 250 (266-295) 14.429 
4 Ф 225 (243-269) 11.989 
5 Ф 200 (218-244) 10.437 
6 Ф 175 (189-212) 9.655 
7 Ф 150 (158-184) 8.319 
8 Ф 125 (132-158) 7.995 
9 Ф 100 (107-132) 6.755 

10 Ф 80 (85-107) 5.981 
11 Ф 65 (63-85) 5.526 
12 Ф 50 (57-74) 5.271 

  Назив на фасонски делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  MAXI FIT адаптер со фланшна   
1 Ф 450 (439-456) 65.615 
2 Ф 300 (315-349) 19.712 
3 Ф 250 (266-295) 17.026 
4 Ф 225 (243-269) 13.500 
5 Ф 200 (218-244) 11.167 
6 Ф 175 (189-212) 10.744 
7 Ф 150 (158-184) 8.610 
8 Ф 125 (132-158) 8.483 
9 Ф 100 (107-132) 6.846 

10 Ф 80 (85-107) 6.633 
11 Ф 65 (63-85) 7.445 
12 Ф 50 (57-74) 5.553 

  AQUA FAST за PVC цевки   
1 Ф 315 46.339 
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2 Ф 250 33.617 
3 Ф 225 27.801 
4 Ф 200 22.864 
5 Ф 180 17.965 
6 Ф 160 13.113 
7 Ф 140 11.634 
8 Ф 125 10.605 
9 Ф 110 9.157 

10 Ф 90 8.594 
11 Ф 75 8.091 
12 Ф 63 7.562 

  AQUA FAST спојки   
1 Ф 315 34.783 
2 Ф 250 34.783 
3 Ф 225 21.254 
4 Ф 200 21.254 
5 Ф 180 21.254 
6 Ф 160 11.509 
7 Ф 140 10.425 
8 Ф 125 10.425 
9 Ф 110 8.030 

10 Ф 90 7.422 
11 Ф 75 7.422 
12 Ф 63 6.477 

  Назив на фасонски делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  ULTRA GRIP спојки   
1 Ф 63 10.889 
2 Ф 90 12.956 
3 Ф 110 14.843 
4 Ф 140 19.516 
5 Ф 160 23.754 
6 Ф 225 35.469 
7 Ф 315 62.804 
  ULTRA GRIP полуспојки   
1 Ф 63 10.310 
2 Ф 90 11.945 
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3 Ф 110 14.251 
4 Ф 140 17.462 
5 Ф 160 20.434 
6 Ф 225 28.083 
7 Ф 315 51.955 

  
Едноделни прохромски репарациони спојници 
за санирање на дефекти  L=300mm   

  ЕДНОДЕЛНИ   
1 DN-50 (60-67) 8.255 
2 DN-50 (67-74) 8.362 
3 DN-65 (73-80) 8.685 
4 DN-65 (75-83) 8.685 
5 DN-80 (87-95) 8.901 
6 DN-80 (96-106) 8.954 
7 DN-100 (108-118) 9.008 
8 DN-100 (118-128) 9.653 
9 DN-125 (135-145) 10.515 

10 DN-125 (145-155) 10.515 
11 DN-150 (159-170) 11.052 
12 DN-150 (170-180) 11.160 
13 DN-150 (180-190) 11.267 
14 DN-200 (219-230) 11.697 
15 DN-200 (228-239) 11.697 
16 DN-200 (237-247) 12.128 
17 DN-250 (269-280) 14.603 
18 DN-250 (280-291) 15.356 
19 DN-300 (315-325) 16.540 
20 DN-300 (320-330) 16.540 
21 DN-300 (340-350) 17.622 
22 DN-450 (440-470) 52.025 
23 Репар.спојки 1/2 3.090 
24 Репар.спојки 3/4 3.198 
25 Репар.спојки 5/4 3.521 
26 Репар.спојки 6/4 3.735 
27 Репар.спојки 1“ 3.306 
28 Репар.спојки 2“ 4.168 
29 Репар.спојки 3“ 8.903 
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  Назив на фасонски делови или услуга 
Цена со 

ДДВ 
  Дводелна прохромска спојка L= 300мм       

1 DN-200 (216-238)         15.851 
2 DN-300 (314-334)         18.564 

  Троделна прохромска спојка L= 300мм       
1 DN-400 (439-463)         30.856 

              
  МЕРНИ ИНСТРУМЕНТИ ЗА ВОДА   
  ВОДОМЕРНИ БРОИЛА   
1 Ф 1/2         3.773 
2 Ф 3/4         3.932 
3 Ф 1“         8.673 
4 Ф 5/4         12.539 
5 Ф 6/4         16.239 
6 Ф 2“         18.654 
7 Ф 50         29.726 
8 Ф 80         35.075 

              

  ПРОВЕРКА И БАЖДАРЕЊЕ НА ВОДОМЕРНИ БРОИЛА- во 
систем на МЈП „ПРОАКВА“   

1 Механизам за водомер Ф 1/2 - 3/4 686 
2 Механизам за водомер Ф 1“ - 6/4 1.256 
3 Баждарење на водомер од Ф 1/2 - 3/4 496 
4 Тело за водомерно броило од Ф 1/2 - 3/4 1.322 
5 Тело за водомерно броило од Ф 1“ - 5/4 2.808 
6 Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 686 
7 Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1“ - 5/4 1.256 
8 Холендер за водомер од Ф 1/2 - 3/4 446 
9 Холендер за водомер од Ф 1“ - 5/4 991 

10 Стакло за водомер и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 591 
11 Стакло за водомер и баждарење од Ф 1“ - 5/4 991 

      
  

  ПРОВЕРКА И БАЖДАРЕЊЕ НА ВОДОМЕРНИ БРОИЛА- 
надвор од систем на МЈП „ПРОАКВА“   

1 Механизам за водомер Ф 1/2 - 3/4 1.239 
2 Механизам за водомер Ф 1“ - 6/4 1.569 
3 Баждарење на водомер од Ф 1/2 - 3/4 743 
4 Тело за водомерно броило од Ф 1/2 - 3/4 1.735 
5 Тело за водомерно броило од Ф 1“ - 5/4 2.974 
6 Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 909 
7 Капак за водомерно броило и баждарење од Ф 1“ - 5/4 1.652 
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8 Холендер за водомер од Ф 1/2 - 3/4 578 
9 Холендер за водомер од Ф 1“ - 5/4 1.239 

10 Стакло за водомер и баждарење од Ф 1/2 - 3/4 743 
11 Стакло за водомер и баждарење од Ф 1“ - 5/4 1.156 
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МОЛБИ И  УВИДИ НА ТЕРЕН 

1 Увид за индивидуални станбени објекти 560 
2 Увид за деловни простори/продавници во индивидуални станбени објекти 1.050 
3 Увид во стопански објекти 2.100 
4 Увид во колективни станбени згради  4.200 
5 Увид во деловни простори- мотели, хотели и др. објекти 4.200 
6 Евидентирање и прифаќање на водомерни броила по станови 420 
7 Монтирање на водомерно броило на целосна припрема и негово евидентирање 840 

                
ЗАТВАРАЊЕ НА ВОДА (празнење на водоводниот систем на дел од краци) 

1 Затварање на вода за приклучокво индивидуални станбени објекти 1.400 
2 Затварање на вода за приклучок во деловни простори/продавници 2.800 
3 Затварање на вода за приклучок во колективни станбени згради 8.400 
4 Затварање на вода за приклучок во стопански објекти 5.600 

                
ИЗДАВАЊЕ НА ПИСМЕНИ ДОКУМЕНТИ 

1 Издавање на хидротехнички податоци  1.400 
2 Издавање на записник од извршено мерење на притисо во и надвор од објекти 700 

                
ХЕМИСКО-БАКТЕРИОЛОШКА ЗАШТИТА И ПРОВЕРКА НА ВОДОВОДНА ИНСТАЛАЦИЈА 

1 Хлорирање со натриум хипохлорид (1 кг.) 63 
2 Хлорирање со гасен хлор (1 кг.) 105 
3 Дезинфекција на водоводни мрежи со хипохлорирање ( по м’) 21 

4 
Чистење и хипохлорирање на објекти од надворешни влијанија и фекалии (од 
м2) 98 
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ЗЕМЈЕНИ РАБОТИ 

1 Машински ископ на земја III категорија м3 364 
2 Машински ископ на земја V, VI и VII  

категорија м3 1.960 
3 Рачен ископ на земја III категорија м3 448 
4 Рачен ископ на земја V, VI и VII  категорија м3 2.380 
5 Машинско затрупување на каналски ров со 

ископан материјал м3 84 
6 Рачно затрупување на каналски ров со 

ископан материјал м3 182 
7 Набавка, транспорт и вградување со 

набивање на тампон м3 1.050 
8 Утовар и транспорт на вишок на материјал 

(до 8км.) м3 560 
9 Набавка, транспорт и вградување на песок 

во слоеви- со набивање м3 1.120 
10 Вадење на камена коцка и одложување на 

страна м2 525 
11 Редење на камена коцка со претходна 

припрема на терен м2 700 

12 
Набавка, транспорт и поставување на 
бекатон плочки на тампонирана основа од 
песок 

м2 1.120 

13 Сечење на асфалт  м’ 140 
14 Обележување на траса м’ 14 

15 
Расчистување на терен од нискостеблести 
растенија                                (во ширина до 
60цм) 

м’ 63 
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БЕТОНСКИ РАБОТИ  

1 
Изработка на бетонски 
капак за ревизиона 
шахта со лесен поклопец бр.  9.251 

2 Набавка и монтажа на лиено- железни 
капаци:   

  

* од 25кг. бр.  2.643 
* од 60кг. бр.  4.378 
* од 90кг. бр.  6.443 
* од 160кг. бр.  10.573 

3 Набавка и монтажа на капаци од црн 
лим:   

  

* од 25кг. бр.  3.552 
* од 60кг. бр.  5.452 
* од 90кг. бр.  7.764 
* од 160кг. бр.  13.051 

4 

Изработка на армирано-
бетонска шахта со 
длабочина поголема од 
1м, со армирано-
бетонска плоча о капак 
за тежок сообраќај 

бр.  

26.680 

5 
Нивелирање и 
доведување на 
ревизиони шахти на кота 
на нивелета бр.  2.643 

6 
Бетонирање со набавка 
на материјал со 
дебелина до 10cm. м2 1.322 

7 
Набавка, транспорт и 
изработка на анкерни 
блокови за носење на 
цеви (анкерисување) 

бр.  

1.982 
                

ГРАДЕЖНИ МАШИНИ: 
1 Багер 600 - В час 2.148 
2 Скип - ровокопач час 1.611 
3 Агрегат час 826 
4 Компресор час 1.652 
5 ФАП км. 33 
6 Застава км. 33 
7 Веде пумпа час 661 
8 Флајт пумпа час 826 
9 Хилт машина час 413 

10 Вибро набивач час 1.239 

       
  

МЕТАЛОСТРУГАРСКИ РАБОТИ:   
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1 Набавка и вградување на вретена за 
засуни, месинг или прохром    

  

* Ф 50  бр.  1.735 
* Ф 80 бр.  1.900 
* Ф 100 бр.  2.024 
* Ф 125 бр.  2.461 

  * Ф 150 бр.  3.552 
  * Ф 200 бр.  4.213 
  * Ф 250 бр.  5.567 
  * Ф 300 бр.  6.525 
  * Ф 350 бр.  6.938 
  * Ф 400 бр.  7.351 
  * Ф 450 бр.  7.517 
  * Ф 500 бр.  7.930 
  * Ф 600 бр.  8.095 

       
  

ЛОЦИРАЊЕ НА ДЕФЕКТИ   

1 Лоцирање на дефекти со 
детектор  бр.  1652 

ЧЕЛНО ЗАВАРУВАЊЕ НА ЦЕВИ- ПО СПОЈ 
1 Ф 110 бр.  677 

  

Ф 140 бр.  861 
Ф 160 бр.  984 
Ф 215 бр.  1.320 
Ф 315 бр.  1.937 

  Ф 350 бр.  2.152 
Ф 450 бр.  2.768 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за изменување на 

Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги врши ЈП„Охридски Комуналец“ Охрид, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 
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Број 09-2681/8                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 

 
 

      О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА  

ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ  
ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 
 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување на 
цените на услугите што ги врши ЈП„Охридски Комуналец“ Охрид број 02-1190/3 од 
20.06.2014 година, донесена од Управниот одбор на ЈП„Охридски Комуналец“ Охрид бр.02-
242/2 од 17.02.2015 година. 
 
                                                 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
   
Број   08-2681/8                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
 

Vrz osnova na ~len 19 st.2, to~ka 1 od Zakonot za Javni Pretprijatija (Slu`ben 
Vesnik na RM br.38/1996, 6/2002, 40/20003, 49/2006, 22/2007, 6/2013, 119/2013 i 41/2014),  
Upravniot odbor na Javnoto pretprijatie za komunalna dejnost “Ohridski Komunalec”  
Ohrid na svojata  sednica odr`ana na den 17.02.2015 godina ja donese slednata 

 
                                                                    ODLUKA 

za  izmenuvawe na Odlukata za utvrduvawe na cenite na uslugite {to gi 
vr{i JP “Ohridski Komunalec” Ohrid  

broj 02-1190/3 od 20.06.2014 godina 
 
 
So ovaa Odluka se vr{at slednite  izmeni:  
 
                    ^LEN  1 
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Se menuva ~len 9 stav 1 i toa se bri{at zborovite: 
”formirana vo mesnosta “^eko{tina” na k.p. br.1219 KO Dolno Lako~erej”    
 
So izmenite ~lenot 9 stav 1 }e glasi: 
“Nadomestokot za izvr{ena usluga - deponirawe na grade`en otpad na 

op{tinskata deponija, se utvrduva vo zavisnost od koli~inata na otpadot  i toa:” 
 
                   ^LEN 2 
 
Se menuva ~len 10 to~ka 5. 
Se dopolnuva ~len 10 to~ka 5 so nova crti~ka “Rabotnik KV Bravar”. 
So izmenite i dopolnuvawata ~len 10 to~ka 5 glasi: 
 
5.) Koristewe na grade`ni ma{ini 
- Цистерна ( со 7м3 вода) _____________________   1.750,оо ден/tura 
 ( цената се однесува само за во град) 

   -Т-ге _______________________________________  1.960,оо ден/час 
   -РД 130 _____________________________________ 2.000,оо ден/час 

 -Фиат Хитачи ________________________________1.950,оо ден/час                                                        
           -FAP Kiper _______________________________ 1.880,oo den/tura  ( цената се 
однесува само за во град ) 

   -ТАМ Кипер __________________________________  880,оо ден/тура 
   - Трактор _____________________________________  880,оо ден/тура 
    ( цената се однесува само за во град ) 

- Метачка ____________________________________1.750,оо ден/час 
- Rabotnik KV __________________________________     230,oo den/~as 
-Op{t rabotnik ________________________________     170,oo den/~as 
-Работник КВ- Бравар__________________________  350,оо ден/час 

 
Se menuva ~len 10  to~ka 6  i istata glasi: 
 
6.) Услуги со цистерна за чистење на фекалии 

    а.) Охрид _______________________________ 1.000,оо ден/тура 
    б.) Велгошти ____________________________ 1.200,оо ден/тура 
               Лескоец _____________________________  1.200,оо ден/тура 
             Подмоље ____________________________  1.200,оо ден/тура 
    в.) Пештани _____________________________ 1.700,оo ден/тура 
               Елшани ______________________________1.500,оо ден/тура 
    г.) Трпејца ______________________________ 2.300,оо ден/тура 
    д.) Љубаништа ___________________________2.800,оо ден/тура 
    ѓ.) Св.Наум ______________________________3.600,оо ден/тура 

 
                    ^LEN 3 
 
Se menuva ~len 14 to~ka 11.1 potto~ki 2 i 25: 
 2. Ma{insko kosewe treva _____________  10,oo den/m2 

25. Rabotna raka po ~as 
    KV ________________________________ 250,oo denari 
  Op{t rabotnik ____________________ 180,oo denari 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
03.03.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 2                          страна  45 

 
So izmenite, potto~kite 2 i 25 glasat: 
 2. Ma{insko kosewe treva _____________  5,oo den/m2 

25. Rabotna raka po ~as 
    KV ________________________________ 230,oo denari 
  Op{t rabotnik ____________________ 170,oo denari 
 

 
                ^LEN  4 
 

Nadle`nite slu`bi vo JP “Ohridski Komunalec” Ohrid dol`ni se da izgotvat 
pre~isten tekst na Odlukata za utvrduvawe na cenite na uslugite {to gi vr{i JP 
“Ohridski Komunalec” Ohrid broj 02-1190/3 od 20.06.2014 godina koj }e gi sodr`i 
izmenite i dopolnuvawata soglasno ovaa Odluka. 

 
                     ^LEN  5 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na dobivaweto na soglasnost od strana na  
Sovetot na op{tina Ohrid. 

 
 
 

                                                               Upraven odbor 
                                                  na JP “Ohridski Komunalec” Ohrid 
                                                       Pretsedatel, 
                                                Qubica Smileska Mojsoska,с.р   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ  
ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 

    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените на услугите што ги врши ЈП„Охридски Комуналец“ Охрид (пречистен текст), што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/9                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
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Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 

бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 

 
 

     О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

 НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ  
ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 

 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за утврдување на цените на услугите што ги 
врши ЈП„Охридски комуналец“ Охрид (Пречистен текст), донесена од Управниот одбор на 
ЈП„Охридски Комуналец“ Охрид бр.02-242/3 од 17.02.2015 година. 
 
                                                 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број   08-2681/9                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р 
   
 

Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија и член 17 од Статутот на ЈП 
“Охридски Комуналец“ Охрид, Управниот Одбор на ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид на својата 
седница одржана на ден 17.02.2015 година ја донесе следната 

 
О Д Л У К А  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИТЕ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ 
  ЈП “ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ” ОХРИД 

( Пречистен текст) 
                                                          Член   1 
 Со оваа Одлука се утврдуваат цените на услугите што ги извршува ЈП “Охридски Kомуналец” 
Охрид и тоа:  
 

1.Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од 
физички лица 

Член  2 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад од домаќинствата на територијата на општина Охрид се утврдува во зависност од површината на 
станбениот објект  во кој живее домаќинството и тоа: 
 - За сопственици на индивидуални станови и станови во колективно живеење надоместокот се 
утврдува 2.40 денари/м2 месечно. Сметките се изготвуваат и доставуваат секој месец. 
 

2. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од правни 
лица 

               Член 3  
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Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 

отпад од правни лица на територијата на општина Охрид се утврдува во зависност од површината на 
деловниот објект во кој ја обавува дејноста правното лице и карактерот на дејноста која ја обавува 
правното лице и тоа: 
 - За правни лица кои обавуваат трговска или угостителска дејност со површина на деловниот 
простор, односно објектот до 100 м2 надоместокот се утврдува 16,30 денари/м2 месечно 
 - За правни лица кои обавуваат трговска или угостителска дејност со површина на деловниот 
простор, односно објектот над 100 м2 надоместокот се утврдува 11,oo денари/м2 месечно 
 - За правни лица кои се занимаваат со продажба на брза храна надоместокот се утврдува 
паушално во висина од по 1.090,оо денари месечно освен за киосците кои се занимаваат со продажба 
на брза храна за кои надоместокот изнесува 540,оо денари месечно 

- За адвокати, адвокатски канцеларии, нотари, нотарски канцеларии, канцеларии на судски 
извршители, штедилници и менувачници, туристички бироа и агенции, приватни школи, приватни 
градинки, детски престојувалишта и игротеки, канцеларии за сметководствени и правни услуги, 
канцеларии за проектантски услуги и геодетски работи, канцеларии на судски преведувачи, 
претстaвништва на невладини организации, регистрирани занаетчии и други правни субјекти кои 
вршат нестопански дејности со корисна површина до 500 м2 надоместокот се утврдува 6,10 денари/м2 
месечно 
 - За правните лица кои вршат нестопанска дејност во деловни простории/објекти со корисна 
површина над 500 м2, како и правни лица кои вршат стопанска дејност и не се опфатени во 
категориите утврдени во став 1 точка 1, 2, 3 и 4 од овој член надоместокот се утврдува 3,2 денари/м2 
месечно 
 -Надоместокот за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад од  
 
       
правни  лица  кои  обавуваат  угостителска  дејност  –  хотели  со  површина  на  деловниот простор 
односно објектот над 100 м2 надоместокот се утврдува 10,9о денари/м2 месечно за следните месеци 
мај, јуни, јули, август, септември и октомври. Надоместокот за подигање, транспортирање и 
депонирање на комунален отпад од правни лица кои обавуваат угостителска дејност – хотели со 
површина на деловниот простор односно објектот над 100 м2 надоместокот се утврдува 5,45 денари/м2 
месечно за следните месеци ноември, декември, јануари, февруари, март и април 
 

3. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад и 
индустриски неопасен отпад од правни лица со деловни простори/објекти лоцирани на 
територијата на општина Охрид и надвор од општина Охрид утврден според волуменот на 
отпадот  

 
Член 4 

 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад и индустриски неопасен отпад од правни лица со деловни простори, односно објекти на 
територијата на општина Охрид и надвор од општина Охрид кои користат контејнери се утврдува во 
зависност од волуменот на отпадот и од местото на лоцирање на објектот од кој се подига отпадот и 
тоа: 
 

-За контејнери со волумен од 5-7 м3 лоцирани на територијата на општина Охрид 
надоместокот се утврдува 980,оо денари/м3; 

-За контејнери со волумен од 1,1 м3 лоцирани на територијата на општина Охрид 
надоместокот се утврдува 700,оо денари/м3; 
 -За контејнери со волумен од 5-7 м3 лоцирани надвор од општина Охрид надоместокот се 
утврдува 980,оо денари/м3 + 33,оо денари/км ( само во еден правец)  i 
 -За контејнери со волумен од 1,1 м3 лоциран надвор од општина Охрид надоместокот се 
утврдува 700,оо денари/м3 + 11,оо денари/км ( само во еден правец) 
 ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид како давател на услугата и корисникот на услугата се 
должни за услугата од став 1 од овој член да склучат договор за регулирање на меѓусебните односи. 
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4. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад по повик 

                   Член   5               
За извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад по повик 
надоместокот се зголемува за 20 % од утврдената цена. 
 

5. Надоместок за подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад за 
угостителски објекти и други објекти кои работаат само во одреден период од 
годината/сезонски објекти 

Член 6 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад за угостителски објекти и други објекти кои работат само во одреден период од 
годината/сезонски се определува во зависност од видот на објектот и дејноста што ја врши и тоа: 

- тезги за сувенири и ракотворби ....................................................1.400,оо денари 
- фрижидери за сладолед..................................................................3.000,оо денари 
- апарати за пуканки, крофни ..........................................................3.800,оо денари 
- продажба на книги и уметнички фотографии на отворено........1.200,оо денари 
- цртање на портрети .......................................................................1.000,оо денари 
- детски забавни игри .......................................................................3.000,оо денари  
 
          
За угостителски објекти лоцирани на плажите по брегот на Охридското Езеро кои не се 

издадени под концесија и работат само во текот на туристичката сезона за извршената услуга - 
подигање, транспортирање и депонирање на комунален отпад надоместокот се утврдува паушално во 
висина од 9.810,оо денари. 
 Надоместокот утврден во став 1 и став 2 од овој член се однесува за сезонскиот период во 
текот на календарската година, а корисникот на услугата ( сопcтвeникот на објектот) е должен 
надоместокот да го исплати пред отпочнување со работа.. 
 Надоместокот за извршена услуга – подигање, транспортирање и депонирање на комунален 
отпад за поставена урбана опрема на јавни пешачки површини се утврдува во висина од 16,оо 
денари/м2 месечно. Надоместокот се исплаќа пред отпочнување со работа за сите месеци за кои е 
прибавена дозвола за поставувaње на урбана опрема. 
 
 6. Надоместок за депонирање на комунален отпад на депонијата Буково 
 

 Член 7 
 Надоместокот за извршена услуга депонирање на комунален отпад на депонијата “Буково“ се 
утврдува во зависност од количината на отпадот и тоа 33,оо денари/м3. 
 
 7.Надоместок за извршена услуга – уништување на производи на депонија “Буково“ по 
барање на корисникот на услугата 
 
     Член 8 
 Надоместок за извршена услуга – уништување на производи на депонија Буково по барање на 
корисникот на услугата се утврдува во зависност од количината на волуменот на отпадот ( 
производите) што се уништуваат и тоа 1.310,оо денари/м3. 
 

8. Надоместок за депонирање на градежен отпад на општинската  депонија за градежен 
отпад 

    Член 9 
Надоместокот за извршена услуга - депонирање на градежен отпад на општинската депонија се 

утврдува во зависност од количината на отпадот и тоа: 
- за приколка до 1 м3 надоместокот се утврдува 50,оо денари 
- за трактор,ТАМ – 2м3 надолестокот се утврдува 100,оо денари 
- за ФАП – 4м3 надоместокот се утврдува 200,оо денари 
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 За останатите возила со поголема носивост надоместокот за депонирање на градежен шут се 
утврдува  50,оо денари/м3. 
 Се ослободуваат од обврската да плаќаат надоместок физички лица доколку волуменот на 
градежниот отпад не е поголем од ½ м3. 

 
9. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“ Охрид во рамките на 

РЕ“Механизација“ 
 

             Член 10 
 Корисниците на услугите на давателот на услугата ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид се 
должни да му исплатат надоместок во износ определен во зависност од извршената услуга и тоа: 
 1.) Утовар и транспорт на отпаден материјал во депонија Буково ____710,оо денари 
 2.) Ископ, утовар и транспорт на земја отпаден материјал до 5 км ___ 710,оо денари 
 3.) Машински ископ на земја од прва-трета категорија 
 со димензии 1,00 х 0,40 х 0,80 со затрупување _____________210,оо ден/м3 ( канал) 

4.) Рачен ископ на земја од прва-трета категорија 
со димензии 1,00 х 0,40 х 0,80 со затрупување _____________770,оо ден/м3 ( канал) 
      
 
5.) Користење на градежни машини: 
 - Цистерна ( со 7м3 вода) ______________________ 1.750,оо ден/тура 
 ( цената се однесува само за во град) 

    -Т-ге _______________________________________  1.960,оо ден/час 
    -РД 130 _____________________________________ 2.000,оо ден/час 
    -Фиат Хитачи ________________________________ 1.950,оо ден/час 
                                          -FAP Kiper ________________________________ 1.880,oo den/тура 
    ( цената се однесува само за во град ) 
    -ТАМ Кипер __________________________________  880,оо ден/тура 
    - Трактор _____________________________________  880,оо ден/тура 
    ( цената се однесува само за во град ) 
    - Метачка ____________________________________1.750,оо ден/час 
    -Работник КВ__________________________________ 230,оо ден/час 
    -Општ работник ________________________________170,оо ден/час 
    -Работник КВ Бравар  ___________________________ 350,оо ден/час 
 
   За работна рака за неработни денови и празници се зголемува висината на  

надоместокот за 30 %.   
 
6.) Услуги со цистерна за чистење на фекалии 

    а.) Охрид _______________________________ 1.000,оо ден/тура 
    б.) Велгошти ____________________________ 1.200,оо ден/тура 
               Лескоец _____________________________  1.200,оо ден/тура 
             Подмоље ____________________________  1.200,оо ден/тура 
    в.) Пештани _____________________________ 1,700,оo ден/тура 
               Елшани ______________________________1.500,оо ден/тура 
    г.) Трпејца ______________________________ 2.300,оо ден/тура 
    д.) Љубаништа ___________________________2.800,оо ден/тура 
    ѓ.) Св.Наум ______________________________3.600,оо ден/тура 
 

За услуги што се вршат  на подалечни локации од 30 км цената се утврдува со спогодба. 
    Член 11 
Сопствениците на возилото подигнато со специјално возило – пајак се должни да му исплатат 

на ЈП “Охридски Комуналец“ Охрид надоместок определен на следниот начин: 
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-за возило подигнато и транспортирано од подрачјето на град Охрид ___1.900,оо ден 
-за возило подигнато и транспортирано  
  надвор од подрачјето на град Охрид ________________1.920,оо ден. +   32,оо ден/км 
-за возило кое сопственикот кој ќе го подигне  
  веднаш по активностите на пајакот ______________________________ 1.000,оо ден. 

 
            Член  12 

 Сопствениците на  возилата кои се пренесени и оставени во кругот на РЕ“Механизација“ се 
должни да плаќаат лежарина во износ од 100,оо ден. за секои изминати 24 часа. 

Sopstvenicite na zapleneta urbana oprema vo sprovedena postapka  od strana na 
Oddelenieto za inspekciski nadzor pri op{tina Ohrid se dol`ni da pla}aat le`arina vo 
iznos od 1.500,oo denari + ddv 18% za prviot den vo koj iznos se vklu~eni i tro{oci za 
transport i anga`irani lica a za sekoj nareden den da pla}aat iznos od 500,oo denari + ddv 
18%.” 

  
     
      Член 13 
 За услуга монтажа, демонтажа и користење на бина надоместокот изнесува 19.230,оо 
денари/ден, а за секој нареден ден користење на бината надоместокот од 19.230,оо денари се зголемува 
за 6.540,оо денари/ден. 
 

10. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“Охрид во рамките на 
РЕ“Паркови и зеленило“ 

 
                 Член 14 
Корисниците на услугите на давателот на услугите – ЈП“Охридски Комуналец“ Охрид се 

должни да му исплатат надоместок во износ определен во зависност од извршената услуга и тоа: 
11.1. Za izvr{eni uslugi 

1.Grebulawe na treva pred ma{insko kosewe..................................   0,80 den/m2 
2 Ma{insko kosewe treva  ..................................................................     5,oo den./m2 
3. Sobirawe treva po ma{insko kosewe so iznesuvawe treva ....    3,oo den./m2 
4. Polivawe na trevnici, drvja i grmu{ki........................................   4,oo den./m2 
5. ^istewe na treva od list so iznesuvawe........................................   3,oo den./m2 
6. Sadewe na cvetni povr{ini so |ubrewe i rasaduvawe  
(vklu~en i rasad)   .................................................................................. 40,oo den./br  
7. Pra{ewe i polevawe na sezonsko cve}e....................................... 35,oo den./m2 
8. Kroewe na `iva ograda...................................................................... 80,oo den./m2 
9. Okopuvawe na drva i grmu{ki..........................................................35,oo den./br. 
10. Okopuvawe i pra{ewe trendafili.............................................. 20,oo den./m2. 
11 Kroewe - re`ewe trendafili  .....................................................   20,oo den./br. 
12 Kroewe - re`ewe grmu{ki............................................................. 100,oo den./br. 
13 Kroewe drva         .............................................................................. 400,oo/~as 
14 Se~ewe drva         .............................................................................. 400,oo/~as 
15 Zimzeleni drvca  
                 kontejneri                   ........................................................... 400,oo-   550,oo/br. 
                 {koluvani                  ..........................................................   600,oo-1.200,oo/br. 
16 Zimzeleni grmu{ki 

      kontejneri       ...................................................................  250,oo den./br. 
      {koluvani       ...................................................................  400,oo den./br. 

17.Listopadni drvca 
      kontejneri       ..................................................................   400,oo den./br. 
      {koluvani       .................................................................    550,oo den./br. 

18.Listopadni grmu{ki 
                  kontejneri       ...................................................................   250,oo den./br. 
       {koluvani       ...................................................................  450,oo den./br. 
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19. Pereni    ........................................................................................   100,oo den./br. 
20. Rasturawe na plodna zemja  ....................................................  30,oo den/m3 
21. Zasaduvawe na trevno  seme so site operacii 
     (orawe,frezirawe, ramnewe, seewe, valirewe)......................   70,oo den./m2 
22.Trevna sme{a      .............................................................................. 400,oo den./kg. 
23. Humusna zemja za sadewe(seena)..................................................    10,oo den./kg. 
24. Humusna zemja  ...............................................................................1.000,oo den./m3 
25. Работна рака по час  
  КВ ..................................................................................... 230,оо денари 
  Општ работник ................................................................170,оо денари 

За работна рака во неработни денови и празници се зголемува висината на надоместокот за 30 
%. 

 
      
11.2. Za dendrolo{ki materijal {to se odgleduva vo RE "Parkovi i zelenilo" 

1. Abies ({koluvani)   ( елка )..............................................................   800,oo den./br. 
2. Acer sp ({koluvani)   (јавор ).........................................................    450,oo den./br. 
3. Aesculus hippocastanum ({koluvani) ( див костен )  ...................    450,oo den./br. 
4. Auccuba japonica (kontejneri)   ( аукуба ) ...................................     250,oo den./br. 
5. Albicia julibrisima     ( албиција ) 
 -{koluvani     .......................................................................      450,oo den./br. 
 -kontejneri     .......................................................................      400,oo den./br. 
6. Buxus sempervires    ( шимшир ) 
 -{koluvani     .......................................................................      400,oo den./br. 
 -kontejneri     .......................................................................      250,oo den./br. 
7. Berberis vulgare        (  зелен берберис )      
 -{koluvani     .......................................................................      450,oo den./br. 
 -kontejneri     .......................................................................      250,oo den./br. 
8. Berb. Thunb. "atropurpureum" (kontejneri)  ( црвен берберис )..    250,oo den/br. 
9. Betula verucosa ({koluvani) ( бреза )  .......................................       450,oo den/br. 
10. Chamaecyparis lawsoniana  ( хамаципарис  лавсониана) 
             -{koluvani ..........................................................................       700,oo den/br. 
  -kontejneri ..........................................................................      400,oo den/br. 
11. Cham. laws. "Ellwodii"      ( хамаципарис  елводи) 
 -{koluvani     .......................................................................      700,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      400,oo den/br. 
12. Calocedrus decurrens     ( кедар ) 
 -{koluvani     ......................................................................       900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      400,oo den/br. 
13. Cham. pisifera "Boulevard"  ( хамаципарис булевард ) 
 -{koluvani     ......................................................................        900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       400,oo den/br. 
14. Cham. Columnaris  ( чемпрес вертикален ) 
 -{koluvani     .......................................................................       700,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       400,oo den/br. 
15. Cham.pisifera aurea nana (kontejneri)   ( хамаципарис )..........       400,oo den/br. 
16. Cryptomeria japonica ( криптомерија ) 
 -{koluvani     .......................................................................    1.000,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       400,oo den/br. 
17. Cupresus semperv. Piramidalis  ( пирамидален чемпрес ) 
 -{koluvani     .......................................................................       900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       400,oo den/br. 
18. Camellia japonica (kontejneri)    ( камелиа )...............................     500,oo den/br. 
19. Cupressus arizonica                       .................................................        250,oo den/br. 
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20. Chaenomeles japonica (kontejneri)   ( јапонска дуња ).............       250,oo den/br. 
21. Cotonaster sp.(kontejneri)  ( котонастер ) .................................      250,ooden/br. 
22. Dautzia crenata                   ( дауциа )                                                            
 -{koluvani     ......................................................................        400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       250,oo den/br. 
23. Evonymus fortunei (kontejneri)  ( евонимус ) ..........................       250,oo den/br. 
24. Evonymus japonica (kontejneri)  ( евонимус ) ........................        250,oo den/br. 
25. Eriobotrya japonica  ( дива мушмула ) 
 -{koluvani     ......................................................................        400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       250,oo den/br. 
       
 
26. Fraxinus sp.              ( јасен ) 
 -{koluvani     ......................................................................        400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       250,oo den/br. 
27. Ginko biloba              ( гинко ) 
 -{koluvani     ......................................................................        700,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       400,oo den/br. 
28. Hypericum (kontejneri)    ( хиперикум )       ............................       150,oo den/br. 
29. Hibiscus syriacus          ( хибискус ) 
 -{koluvani     .......................................................................       400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       250,oo den/br. 
30. Hedera helix (kontejneri)  ( бршлен ) ......................................        150,oo den/br. 
31. Hidrangea Hortenzia (kontejneri)   ( хортензија )      ..............        250,oo den/br. 
32. Juniperus horizontalis (kontejneri)    (јуниперус ) ...................       250,oo den/br. 
33. Junip. "Sky rocket" 
 -{koluvani    ( Јуниперус ) ................................................        900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................       400,oo den/br. 
34. Junip. "Old gold" (kontejneri)   ( Јуниперус )...........................       250,oo den/br. 
35. Junip. "Prince of Welse" (kontejneri)  ( Јуниперус )  ...............       250,oo den/br. 
36. Junip. "Blue haven" (kontejneri)   ( Јуниперус )........................      250,oo den/br. 
37. Junip. procumbens nana (kontejneri)  ( Јуниперус )  ...............        400,oo den/br. 
38. Junip. exelsa stricta (kontejneri)  ( Јуниперус )  .......................       400,oo den/br. 
39. Junip. horiz. wiltonii (kontejneri)  ( Јуниперус )  ........................    250,oo den/br. 
40. Junip. blue star (kontejneri)   ( Јуниперус )...............................       400,oo den/br. 
41. Junip. Communis          ( Јуниперус ) 
 -{koluvani     .......................................................................      700,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      400,oo den/br. 
42. Lagestroemia indica    ( лагестремиа ) 
 -{koluvani     .......................................................................   1.000,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      500,oo den/br. 
43. Lavandula officinalis (kontejneri)   ( лаванда ).....................          250,oo den/br. 
44. Ligustrum ovalifolium ({koluvani)  ( жива ограда ) ....................   20,oo den/br. 
45. Lonicera nitida (kontejneri)    (лоницера ) ................................     250,oo den/br. 
46. Magnolia grandiflora (kontejneri)   ( зимзелена магнолија )....     400,oo den/br. 
47. Mahonia aquifolium   ( махониа ) 
 -{koluvani     .......................................................................      400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      250,oo den/br. 
48. Forsytia x intermedia    ( форзиција ) 
 -{koluvani     .......................................................................      400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      250,oo den/br. 
49. Prunus laurocerasus (kontejneri) ( прунус )  .............................      250,oo den/br. 
50. Pinus sp. (kontejneri)   ( бор ) ...................................................      400,oo den/br. 
51. Philadelphus               ( јасмин ) 
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 -{koluvani     .......................................................................      400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      250,oo den/br. 
52. Platanus sp. ({koluvani)   ( чинар ) ..........................................       400,oo den/br. 
53. Picea sp.                    ( смрча ) 
 -{koluvani     .......................................................................      700,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      400,oo den/br. 
54. Picea pungens "Conica"    ( коника ) 
 -{koluvani     .......................................................................      900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      400,oo den/br. 
 
55. Photinia fraseri (kontejneri) ( фотинија ) .................................      400,oo den/br. 
56. Pitosporum tobira (kontejneri)  ( питоспорум ) ......................       250,oo den/br. 
57. Pyracanta (kontejneri)  ( пироканта ) ......................................       150,oo den/br. 
58. Parthenocissus quincevefolia (kontejneri) ( руско грозје )  ...        250,oo den/br. 
59. Pereni(kontejneri)    ( повеќегодишни   цвеќа ).....................        150,oo den/br. 
60. Robinia sp      ( багрем ) 
 -{koluvani     .......................................................................      400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      250,oo den/br. 
61. Rosa polianta (kontejneri)   ( трендафил полианта ).............         100,oo den/br. 
62. Rosa (kontejneri)      ( трендафил )             ...........................         100,oo den/br. 
63. Rosmarinus officinalis (kontejneri) ( рузмарин )  ..................        250,oo den/br. 
64. Spirea sp. (kontejneri) ( спиреа )  ...........................................        250,oo den/br. 
65. Symphonicarpus ({koluvani)  ( симфоникарпус ) ................        400,oo den/br. 
66. Salix alba              ( врба ) 
 -{koluvani     .......................................................................     400,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................     250,oo den/br. 
67. Santolina (kontejneri)  ( сантолина ) .....................................        250,oo den/br. 
68. Taxus baccata fastigiata  ( тиса ) 
 -{koluvani     .......................................................................     700,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................     400,oo den/br. 
69. Taxus bacata "Aurea" (kontejneri)  ( златна тиса )  ..................    400,oo den/br. 
70. Trachycarpus fortunei ( Palmi ) 
 -{koluvani     .......................................................................     900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................     400,oo den/br. 
71. Thuja reingold     ( туја  жолта ) 
 -{koluvani     .......................................................................     900,oo denbr. 
 -kontejneri     .......................................................................     400,oo den/br. 
72. Thuja occidentalis globosa   ( топчеста туја ) 
 -{koluvani     .......................................................................    900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................    400,oo den/br. 
73. Thuja orientalis piramidalis  ( туја вертикална ) 
 -{koluvani     .......................................................................     900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................     400,oo den/br. 
74. Thuja occ. "Golden globe"   ( златна туја ) 
 -{koluvani     .......................................................................     700,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................     400,oo den/br. 
75. Thuja orient. "Aurea nana" ( златна туја ) 
 -{koluvani     .......................................................................     700,oo den/br. 
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 -kontejneri     .......................................................................     400,oo den/br. 
76. Thuja teddi (kontejneri)  ( туја ) ...............................................      400,oo den/br. 
77. Thuja plicata                        ( туја  ) 
 -{koluvani     .......................................................................      900,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      400,oo den/br. 
78. Topijari                        ( садници кроени во форми ) 
 -{koluvani     .......................................................................   1.800,oo den/br. 
 -kontejneri     .......................................................................      700,oo den/br. 
79. Tecoma radicans (kontejneri) ( текома )  .................................       250,oo den/br. 
80.Sezonsko cve}e ( set od 4 cve}a ) ............................................      100,oo den 
81. Viburnum sp (kontejneri)  ( вибурнум ) ...................................      250,oo den/br. 
82. Mini rosa ........................................................................................      250,oo den/br. 
 

         
Надоместокот за дендролошкиот материјал се утврдува секоја година во зависност од 

пазарните услови. 
 

 11. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски комуналец“Охрид по одржување на 
манифестации 
 
 
     Член 15 
 Надоместокот за извршена услуга – вонредно чистење на јавните површини после 
одржувањето на разни манифестации, презентации, митинзи и други јавни собири во Охрид се 
утврдува во зависност од бројот на учесниците на одржаните манифестации, презентации, митинзи и 
други јавни собири и тоа: 

- до 1000 учесници надоместокот ќе изнесува 16.350,оо денари 
- над 1000 учесници надоместокот ќе изнесува 38.500,оо денари 

 
12. Надоместок за услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“Охрид за вонредно 

чистење на улиците 
 
 
    Член 16 

 Надоместокот за извршена услуга – одржување на јавна хигиена во околината на простор каде 
што се извршуваат градежни работи: изградба на станбени и деловни објекти, изградба на објекти од 
областа на инфраструктурата ( прекопи за полагање на електрични, телефонски, водоводни и 
канализациони инсталации) ќе се определува на следниот начин: 
 - за објекти до 100 м2 надоместокот ќе изнесува 4.500,оо денари а за објекти над 100 м2 
надоместокот ќе изнесува 55,оо денари / м2 
 - за  објекти од областа на инфраструктурата ( прекопи за полагање на електрични, телефонски, 
водоводни и канализациони инсталации), надоместокот ќе изнесува 33,оо денари на метар должен. 
 
 

13. Издавање под закуп на деловни простори и неизградено земјиште 
 
    Член 17 
ЈП“Охридски Комуналец“Охрид деловните простори и неизграденото земјиште со кое 

стопанисува може да ги издава под закуп со закупнина утврдена согласно пазарните услови, во 
постапка со јавно огласување и прибирање на понуди. 

 
     Член 18 

Во цените на услугите утврдени со оваа Одлука не е пресметан данокот на додадена вредност. 
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Член 19 

Со стапување  во сила  на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на цените 
на услугите што ги врши ЈП“Охридски Комуналец“Охрид број 02-1190/3 od 20.06.2014 година 
donesena od strana na Upravniot Odbor na javnoto pretprijatie а усвоена со Одлука од Совет на 
општина Охрид број 07-6092/28 од 30.06.2014 година. 

 
     Член 20 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на добивање согласност од Советот на опшштина Охрид. 
  

                         ЈП“Охридски Комуналец“Охрид 
                       Претседател на УО, 
                                      Qubica Smileska Mojsoska,с.р   

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ 

ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 
    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот на услугите што ги врши ЈП„Градски гробишта“ Охрид, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/10                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 

 
 
 

      О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА 

НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 
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Член   1 

 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот 
на услугите што ги врши ЈП„Градски гробишта“ Охрид, донесена од Управниот одбор на 
ЈП„Градски гробишта“ Охрид бр.02-181/3 од 16.02.2015 година. 
 
                                                 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број   08-2681/10                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
Vrz osnova na ~len 19 od Zakonot za javni pretprijatija i ~len 19 od Statutot na 
JP"Gradski Grobi{ta "Ohrid, Upravniot Odbor na JP"Gradski Grobi{ta "Ohrid ja 
donese slednata 
 

ODLUKA 
Za utvrduvawe na visinata na nadomestokot na uslugite {to gi vr{i JP "Gradski 

Grobi{ta"Ohrid 
 

^len 1 
So ovaa Odluka se utvrduva visinata na  nadomestokot na  uslugite koi gi vr{i JP 
"Gradski Grobi{ta" - Ohrid.  
 
 1.Nadomestok za dodeluvawe na grobno  mesto 
 
                                                                         Член 2 
Nadomestokot za izvr{ena usluga - dodeluvawe na grobno mesto se utvrduva vo 
zavisnost od rasporedot na grobnite   parceli i toa: 
 
       za grobno pole H1 parcela od    01  -  08 46.000,оо  ден 
       za grobno pole  H2  parcela  od 01 -   06   31.000,оо  ден 
       za grobno pole  H3 parcela od   01  -  03   31.000,оо  ден 
       za grobno pole  H4 parcela  01 73.300,оо  ден 
       za grobno pole H4  parcela  1A 46.000,оо  ден 
       za grobno pole  H4 parcela  02   31.000,оо  ден 
       za grobno pole H5                      84.300,оо  ден 
       za muslimanski del  M1 15.850,оо  ден 
       za muslimanski del  М2 31.000,оо  ден 
 
                                                            

^len 3 
Visinata na nadomestokot za odr`uvawe na grobi{tata (grobarina) iznesuva: 

odr`uvawe na grobi{tata- Grobarina(za staratelstvo na edno grobno 
mesto/godi{no) 

571,оо ден 

odr`uvawe na grobi{tata- Grobarina(za staratelstvo na dve grobni 
mesta/godi{no) 

952,оо ден 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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odr`uvawe na grobi{tata- Grobarina(staratelstvo na tri i pove}e grobni 
mesta/godi{no) 

1.143,оо ден 

       
 
 II. Nadomestok za grade`ni uslugi koi se izvr{uvaat vo i  nadvor  
                                        od krugot na Gradskite Grobi{ta  
                                                                ^len 4 
          Korisnicite na uslugite na davatelot na uslugite JP "Gradski Grobi{ta "- 
Ohrid se dol`ni za izvr{enite uslugi da mu isplatat nadomestok vo zavisnost  od 
izvr{enata usluga i toa: 
 

                                           Назив на услугите Ед. 
Мерка 

м² 

Цена без        
ДДВ 

1. Izrabotka na fundament     5600,оо ден 
2.Potkrevawe i nivelirawe na fundament na poplo~eno grobno 
mesto     

 3000,оо ден 

3. Potkrevawe i nivelirawe na fundament   na nepoplo~eno grobno 
mesto      

 2000,оо ден 

4. Nivelirawe na spomenik  1500,оо ден 
5. Monta`a na spomenik    3000,оо ден 
6. Demonta`a na star spomenik so odvoz na {ut     1200,оо ден 
7. Ma{insko brusewe (polirawe) na  pokrivna plo~a м² 1350,оо ден 
8. Ra~no ~istewe i polirawe na  vertikalni  elementi od spomenik м² 1200,оо ден 
9. Izrabotka na oblogi (stranici) od behaton    м² 2900,оо ден 
10. Ma{inski ispi{uvawe na tekst   Буква 

или број 
60,оо ден 

11. Ra~no ispi{uvawe na tekst   Буква 
или број 

90,оо ден 

12. Gravirawe na otvor za slika  300,оо ден 
13. Lepewe na slika (porcelan)  100,оо ден 
14. Farbawe na tekst na spomenik  120,оо ден 
15. Koristewe na komora 1 час 60,оо ден 
16. Koristewe na kapela 1 час 900,оо ден 
17. Nabavka i izrabotka na talpi( za muslimani)   1 гроб 1700,оо ден 
18. Izrabotka na drveni ni{ani     300,оо ден 
19. Izrabotka  na drveni krstovi    400,оо ден 
20. Izrabotka na grobnica-yidana  25.000,оо ден 
21. Vlez za monta`a na spomenik  i delovi od spomenik 1 час 1200,оо ден 
22. Vlez za lepewe na slika        200,оо ден 
23. Vlez za ispi{uvawe na bukvi na spomenik  600,оо ден 
24. Promena na evidencija na staratel  300,оо ден 
25. Pristap i koristewe na komunalnata infrastruktura na 
grobi{tata  od strana na pogrebalnite operatori 

1 погреб 1000,оо ден 

26. Poplo~uvawe so betonski plo~kи i ugraduvawe i nabivawe  na 
sloj od pesok do  d=10 sm      

м² 1200,оо ден 

27. Poplo~uvawe so behaton plo~ki i ugraduvawe i nabivawe na 
sloj od pesok  do d= 10 sm     

м² 1230,оо ден 
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28. Nabavka, transport i ugraduvawe  behaton kocki vrz pripremena 
podlogа so mal sloj rizla za poravnuvawe 

м² 820,оо ден 
 
 

29. Vadewe na behaton i betonski plo~ki  i postavuvawe na istite 
so poravnuvawe 

м² 420,оо ден 

30. Betonski ivi~wak  (12/8/80 sm parkovski) парче 120,оо ден 
31. Betonski ivi~wak(24/18/80sm kolovozen) парче 350,оо ден 
32. Betonska korpa  ( golema)   парче 2100,оо ден 
33. Betonska korpa  mala парче 1150,оо ден 
34. Betonski cevki f300 l= 100 sm парче 900,оо ден 
35. Betonski cevki f 500  l= 100 sm парче 1200,оо ден 
36. Betonski stolb~iwa (ukrasni) парче 200,оо ден 
37. Nabavka i ugraduvawe na betonski stolb~iwa (ukrasni) парче 380,оо ден 
38. Demonta`a i monta`a na stari betonski stolb~iwa (ukrasni) парче 260,оо ден 
39. Klupa drvena (bez naslon )  1440,оо ден 
40. Klupa drvena (so naslon )  2200,оо ден 
41. Klupa metalna  bez naslon )  2200,оо ден 
42.Klupa metalna ( so naslon )  3100,оо ден 
43.Promena na daski (talpi) na klupa do  5/10/100 sm so novi 
{trafovi i ofarbana   

м² 200,оо ден 

44.Набавка и монтажа на талпи 5/15/100 cm  м1 300,оо ден 
45.Промена (ковање) на даски,ламперија на под,ѕид и стреа за фарбање м² 1050,оо ден 
46.Izrabotka na drvena ogradа so potrebna konstrukcija za 
ukrutuvawe   

м² 1200,оо ден 

47. Farbawe na daski na klupa 5/10/100 sm     м² 50,оо ден 
48. Farbawe na drveni povr{ini daski , talpi, gredi i ogradi   м² 150,оо ден 
49. Postavuvawe na sitna granitna kocka vrz pripremena podloga  
so sitna pesok so cementna zalivka   

м² 900,оо ден 

50. Vadewe na kameni granitni kocki  plo~ki zalieni so cement, 
malter 

м² 350,оо ден 

51. Postavuvawe na kameni, granitni kocki  plo~ki so zalivawe so 
cement malter 

м² 450,оо ден 

52. Ra~no {temovawe na betonski povr{ini  d=10sm                            м² 1450,оо ден 
53. Kr{ewe,vadewe  na betonski povr{ini ( behaton, parkovski i 
kolovozni rabnici)so koristewe na hilta                               

м² 1000,оо ден 

54. Nabavka, postavuvawe na kolovozi ivi~waci na betonska 
podloga l=80 sm 

м² 450,оо ден 

55. Nabavka, postavuvawe na parkovski  ivi~waci na betonska 
podloga l=80 sm   

м² 340,оо ден 

56.Nabavka, postavuvawe na parkovski ivi~waci  od bekaton 
elementi na betonska podloga l=80 sm   

парче 320,оо ден 

57.Вадење и повторно поставување на истите камени и бетонски рабници парче 550,оо ден  
58.Ra~en iskop na zemja 3. Kategorija tesen otkop i transport do 10 
km    

м³ 600,оо ден 

59. Ra~en utovar na {ут i transport do 10 km м³ 480,оо ден 
60. Grubo planirawe na zemja м² 45,оо ден 
61. Nanesuvawe na humusen sloj  na planirano zemji{te м² 90,оо ден 
62. Nabavka i izrabotka na tampon sloj od tol~enik so nabivawe м³ 1015,оо ден  
63. Yidawe na yidovi od blok d=12 sm м² 930,оо ден 
64. Yidawe na yidovi od blok d=25 sm     м³ 7126,оо ден 
65. Yidawe na oxaci so polna tula( eden otvor) м³ 8537,оо ден  
66. Yidawe na yidovi od kamen do d=50 sm so edno lice samo rabotna 
raka 

м³ 1800,оо ден 
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67. Yidawe na yidovi od kamen do d=50 sm so dve lica samo rabotna 
raka 

м³ 2300,оо ден 

68. Yidawe na stolbovi od kamen samo rabotna raka            м³ 2900,оо ден 
69. Malterisuvawe na zidovi                 м² 432,оо ден 
70. [ pricawe na fasada so griz i varovo mleko ( bez skele)     м² 195,оо ден 
71. Nabavka, postavuvawe na drveн pod  od daski bez drvena  
podkonstrukcija 

м² 650,оо ден 

72. Nabavka, postavuvawe na drven pod od daski so drvena  
podkonstrukcija                                           

м² 900,оо ден 

73. Nabavka, postavuvawe na drven pod od talpi bez drvena  
podkonstrukcija      

м² 850,оо ден 

74. Izrabotka na drvena konstrukcija za postavuvawe na lamperija                          м 640,оо ден 
75. Nabavka, postavuvawe na drvena lamperija na postoe~ka 
konstrukcija     

м² 640,оо ден 

76. Nabavka, postavuvawe na plasti~na lamperija na postoe~ka 
konstrukcija 

м² 560,оо ден 

77. Betonirawe na plo~a, trotoari, pateki vrz pripremena podloga  
d=10sm    

м² 580,оо ден 

78. Betonirawe na yidovi (elementi) vo ednostrana oplata                      м³ 6200,оо ден 
79. Betonirawe na yidovi (elementi) vo dvostrana oplata                       м³ 7200,оо ден 
80. Betonirawe na yidovi (elementi)vo ~etvorostrana oplata            м³ 9200,оо ден 
81. Armirawe ( nabavka, kroewe, monta`a) кгр 65,оо ден 
82. Izrabotka na cementna podloga  od 3-5 sm.                       м² 480,оо ден 
83. Postavuvawe na kerami~ki plo~ki  ѕidni i podni ( samo rabotna 
raka ) 

м² 310,оо ден 

84. Nabavka i postavuvawe na kerami~ki,бетонски и бехатон  plo~ki 
ѕidni i podni ( prose~en kvalitet )   

м² 980,оо ден 

85. Odr`uvawe na trevnaci so kosewe   м² 20,оо ден 
86. Kosewe na treva so kosa~ka м² 5,оо ден 
87. Kosewe na treva so trimer   м² 7,оо ден  
88. Op{t rabotnik    1 час  180,оо ден 
89. Rabotnik KV    1 час 250,оо ден 
90. Stolarski uslugi 1 час 480,оо ден  
91. Фарбање со основна боја  (миниум) м² 110,оо ден 
92.Набавка и поставување на камени гранитни коцки, плочки и калдрма и 
заливање со цемент малтер 

м² 1450,оо ден 

93.Ѕидање на ѕидови од камен до д=50 cm набавка и изработка м³ 3800,оо ден 
94. Ѕидање на ѕидови од камен над д=50 cm набавка и изработка м³ 5300,оо ден 
95.Ѕидање на столбови од камен набавка и изработка м³ 5900,оо ден 
96.Набавка и поставување на слој од камења ризла-гранулат  
(пола кубик во еден гроб) 

м³ 1200,оо ден 

97.Рушење (преклопување) бетонски камени и асвалтни подлоги д=10cm м²²  450,оо den 
                                                                                      Член 5 
Надоместок за градежни услуги кои што се извршуваат по налог на општина Охрид 
 

  
Назив на услугите 

Едмерка 
м2 Цена без ДДВ  

1. Поплочување со бетонски плочки и уградување и набивање на 
слој од песок до д=10 см м² 1.000,оо ден. 

2. Поплочување со бехатон плочки и уградување и набивање на 
слој од песок до д=10 см м² 900,оо ден. 
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3. Набавка, транспорт и уградување бехатон коцки врз 
припремена подлога со мал слој ризла за порамнување м² 700,оо ден. 

4. Вадење на бехатон и бетонски плочки и поставување на истите 
со порамнување м² 350,оо ден 

5. Бетонски ивичњаци (12/8/80 см парковски) парче 120,оо ден. 

6. Бетонски ивичњаци (24/18/80 см коловозен) парче 250,оо ден. 
7. Бетонски корпа (голема) парче 1.470,оо ден. 
8. Бетонски корпа (мала) парче 805,оо ден. 

9. Бетонски цевки ф300 л=100 см парче 900,оо ден. 
10. Бетонски цевски ф500 л=100 см парче 1,200,оо ден. 
11. Бетонски стобчиња (украси) парче 180,оо ден. 
12. Набавка и уградување на бетонски столбчиња (украси) парче 230,оо ден. 

13. Демонтажа и монтажа на стари бетонски столбчиња (украси) парче 150,оо ден. 

14. Клупа дрвена (без наслон)   1.440,оо ден. 

15. Клупа дрвена (со наслон)   2.200,оо ден. 
16. Клупа метална ( без наслон)   2.200,оо ден. 

17. Клупа метална (со наслон)   3.100,оо ден. 

18. Промена на даски (талпи) на клупа до 5/10/200 см со нови 
штрафови и орфабана м² 200,оо ден. 

19. Набавка и монтажа на талпи 5/15/100 м² 300,оо ден. 

20. Промена (ковање) на даски, ламарија на под. Ѕид и стреа без 
фарбање м² 840,оо ден. 

21. Изработка на дрвена ограда со потребна конструкција за 
укрутување м² 960,оо ден. 

22. Фарбање на даски на клупа 5/10/100 см м² 50,оо ден. 
23. Фарбање на дрвени површини даски, талпи, греди и огради м² 150,оо ден. 

24. Поставување на ситна површина гранитна коцка врз припрема 
подлога со ситна песок со цементна заливка м² 420,оо ден. 

25 Вадење на камен гранитни коцки плочки залиени со цемент 
малтер м² 200,оо ден. 

26 Поставување на камени, гранитни коцки плочки си заливање со 
цемент малтер м² 300,оо ден. 

27. Рачно штемовање на бетонски површини д=10 см м² 1.015,оо ден. 

28. Кршење, вадење на бетонски површини (бехатон, парковски и 
коловозни рабници) со користење на хилта час. 800,оо ден. 

29 Набавка, поставување на коловози ивичњаци на бетонска 
подлога л=80 см    24/18/80 бр 430,оо ден. 

30. Набавка, поставување на парковски ивичњаци од бетонска 
подлога  12/8/80 бр 240,оо ден. 

31. Набавка, поставување на парковски ивичњаци од бекатон 
елементи на бетонска подлога л=80 см бр 320,оо ден. 

32. Вадење и повторно поставување на истите камени и бетонски 
рабници бр 350,оо ден. 

33. Рачен икоп на земја 3 категорија тесен откоп и транспорт до 10 
км м³ 480,оо ден. 
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34. Нанесување на хумусен слој на планирано земјиште м² 90,оо ден. 

35. Набавка и изработка на тампон слој од точеник со набивање м³ 1.015,оо ден. 
36. Ѕидање на ѕидови од блок д=12 см м² 700,оо ден. 
37. Ѕидање на ѕидови од блок д=25 см м³ 5.500,оо ден. 

38. Ѕидање на оџаци со полна тула (еден отвор) м³ 6.500,оо ден. 

39. Ѕидање на ѕидови од камен до д=50 см,со едно лице само 
работна рака м³ 1.350,оо ден. 

40. Ѕидање на ѕидови од камен до д=50 см, со две лица само 
работна рака м³ 1.800,оо ден. 

41. Ѕидање на столбови од камен, само работна рака м³ 2.300,оо ден. 
42. Шприцирање на фасада со гриз и варано млеко (без скеле) м² 150,оо ден. 

43. Набавка, поставување на дрвен под од даски без дрвена 
подконструкција м² 420,оо ден. 

44. Набавка, поставување на дрвен под од даски со дрвена 
подконструкција м² 620,оо ден. 

45. Набавка, поставување на дрвен под од талпи без дрвена 
подконструкција м² 750,оо ден. 

46. Набавка, поставување на дрвена  ламперија на постоечка 
контрукција м² 500,оо ден. 

48. Набавка, поставување на пластична ламперија на посетиечка 
контрукција м² 430,оо ден. 

49. Бетонирање на плоча, тротоари, патеки врз припремена подлога 
д=10 см  -мв-300 м² 580,оо ден. 

50. Бетонирање на ѕидови (елементи) во еднострана оплата м³ 6.200,оо ден. 

51. Бетонирање на ѕидови (елементи) во двострана оплата м³ 7.200,оо ден. 
52. Бетонирање на ѕидови (елементи) во четворосреана оплата м³ 8.800,оо ден. 
53. Армирање (набавка, кроење, монтажа) кгр 50,оо ден. 

54. Изработка на цемент подлога од 3-5 см м² 360,оо ден. 

55. Поставување на керамички плочки ѕидни и подни (само работна 
рака) м² 235,оо ден. 

56. Набавка и поставување на керамички плочки зидни и подни 
(просечен квалитет) м² 750,оо ден. 

57. Одржување на треваци со косење м² 20,оо ден. 
58. Косење на трева со косачка м² 5,оо ден. 

59. Косење на трева со тример м² 7,оо ден. 

60. Столарски услоги 1 час 410,оо ден. 
61. Фарбање со основна боја (миниум) м² 110,оо ден. 
62. Ѕидање на ѕидови од камен до д=50 см набавка и изработка м³ 3.800,оо ден. 

63. Ѕидање на ѕидови од камен над д=50 см набавка и изработка м³ 3.800,оо ден. 

64. Ѕидање на столбови од камен набавка и изработка м³ 5.900,оо ден. 

65. Рушење (преклопување)бетонски камени и асвалтни подлоги          
д=10 см м² 250,оо ден. 

66. Општ работник 1 час 170,оо ден. 
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67 Работник КВ 1 час 230,оо ден. 

68 Малтерисување на ѕидови м² 330,оо ден. 
69 Изработка на дрвена конструкција за поставување на ламперија  м2 200,оо ден. 

 
III. Izdavawe pod zakup na delovni prostori,kiosk, tezgi i  neizgradeno zemji{te 
     

^len 6 
 JP "Gradski Grobi{ta" - Ohrid delovnite prostori,kioskot, tezgite i 
neizgradenoto zemji{te so koi stopanisuva mo`e da gi izdava pod zakup so zakupnina 
utvrdena soglasno pazarnite uslovi, vo postapka so javno oglasuvawe ili pribirawe 
na tri ponudi.  

^len 7 
 Po~etnata cena za izdavawe na delovnite prostori, kioskot, tezgite i 
neizgradenoto zemji{te so svoja Odluka ja odreduva Upravniot Odbor na JP Gradski 
Grobi{ta-Ohrid. 
IV. Izdavawe na parking prostor. 
                 Член 8 
 Уредениот дел од паркинг просторот за обука на возачи во Градските Гробишта  
во Охрид со кои стопанисува ЈП Градски Гробишта Охрид се издава на користење на 
автошколите, со намена практична обука на кандидатите за возачи и полагање на 
возачки испит. 
                  Член 9 
 Надоместокот за користење на уредениот дел од паркинг просторот за 
практична обука за кандидати за возачи изнесува 5.300,оо денари месечно без ДДВ. 
   
                             ^len 10 
 Vo visinata na nadomestocite  za uslugite koi gi vr{i JP "Gradski Grobo{ta" 
- Ohrid utvrdeni vo ovaa Odluka ne e presmetan danokot na dodadena vrednost. 
Danokot na dodadena vrednost e na tovar na korisnikot na uslugata. 
                                                                          ^len 11 
 Ovaa Odluka stapuva vo sila so denot na dobivawe soglasnost od Sovetot na 
Op{tina Ohrid. 
                                                                           ^len 12 
 So stapuvawe na sila na ovaa Odluka prestanuva da va`i Odlukata za utvrduvawe 
na cenite na uslugite {to gi vr{i JP Gradski Grobi{ta-Ohrid br.02-712/2 od 
05.09.2013 god., Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe br.02-874/3 od 14.10.2013 god., 
Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe br.02-1081/4 od 29.11.2013 god, Odlukata za 
izmenuvawe i dopolnuvawe br.02-208/9 od 27.02.2014 god,Одлуката за изменување и 
дополнување на одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите шо ги врши 
ЈП Градски гробишта бр.02-1096/4 од 24.10.2014 и Одлуката за изменување и дополнување на 
одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите шо ги врши ЈП Градски 
гробишта бр.02-1256/5 од 27.11.2014 
 

      
                               JP “Gradski Grobi{ta ” Ohrid 

                                                  Pretsedatel na UO, 
                                                               Nikola Savi},с.р      
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  
НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ  

НА ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
ценовникот на услуги на ЈП„Нискоградба Охрид“ Охрид, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 
 
Број 09-2681/11                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 
 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИ НА ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ ОХРИД 
 

 
 

Член   1 
             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на Ценовникот на услуги на 
ЈП„Нискоградба Охрид“ Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП„Нискоградба Охрид“ 
Охрид бр.02-346/2 од 20.02.2015 година и мислењето на Надзорниот одбор бр.02-345/3 од 
20.02.2015 година. 

 
 

Член   2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број   08-2681/11                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
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27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 

Врз основ на член 19 став 2 точка 8 од Законот за Јавните претпријатија ( " 
Службен весник на РМ ", број 38/96,06/02, 40/03 и 49/06 ) и член 17 став 7 од Статутот 
на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид, Управниот одбор на седницата одржана на 
20.02.2015 година ја донесе следната 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Ценовникот на услуги на  

ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид 
 

член 1 
 Се усвојува Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - Охрид. 
 

член 2 
 Составен дел на оваа Одлука е Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА 
ОХРИД - Охрид. 
 

член 3 
 Со влегување на сила на овој Ценовник и неговата примена престанува да 
важи Пречистениот текст на Ценовникот на услуги на ЈП НИСКОГРАДБА ОХРИД - 
Охрид, усвоен на седницата на Управниот одбор на ден 15.08.2014 година и заведен 
под бр. 02-1574/2-1. 
  

член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на добивање согласност од страна на 
основачот, Советот на општина Охрид. 
  
 
Д.Н. 
 
² Архива  
² Совет на општина Охрид                        Управен одбор 

              
                               Заменик Претседател 
                         Ацо Размоски,с.р   
 
 
 

CENOVNIK NA USLUGI       
        

JP  NISKOGRADBA OHRID - Ohrid 
 

     
        

A. NABAVKA, TRANSPORT I MONTA@A NA                                                                                                   
VODOVODNI ELEMENTI 
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 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 

ДДВ 
Цена без 

ДДВ 

 Набавка и монтажа на поцинковани цевки    
 Поцинкована цевка      

1 Ф 3“     841 713 
2 Ф 2,5“     841 713 
3 Ф 2“     547 463 
4 Ф 6/4“     424 359 
5 Ф 5/4“     385 326 
6 Ф 1“     333 282 
7 Ф 3/4“     254 215 
8 Ф 1/2“     228 193 

 Набавка и монтажа на поцинковани фасонски 
делови 

   

 Колена       
1 Ф 3“     822 696 
2 Ф 2,5“     822 696 
3 Ф 2“     268 227 
4 Ф 6/4“     239 203 
5 Ф 5/4“     179 152 
6 Ф 1“     134 114 
7 Ф 3/4“     116 99 
8 Ф 1/2“     105 89 

 Нипли       
1 Ф 3“     441 374 
2 Ф 2,5“     441 374 
3 Ф 2“     271 230 
4 Ф 6/4“     204 173 
5 Ф 5/4“     195 165 
6 Ф 1“     167 142 
7 Ф 3/4“     154 130 
8 Ф 1/2“     148 126 

 ТЕ- комади       
1 Ф 3“     1.006 852 
2 Ф 2,5“     1.006 852 
3 Ф 2“     413 350 
4 Ф 6/4“     329 279 
5 Ф 5/4“     255 216 
6 Ф 1“     137 116 
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7 Ф 3/4“     113 96 
8 Ф 1/2“     92 78 

 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 Холендери       
1 Ф 3“     1.604 1.359 
2 Ф 2,5“     1.604 1.359 
3 Ф 2“     753 638 
4 Ф 6/4“     495 419 
5 Ф 5/4“     329 279 
6 Ф 1“     180 153 
7 Ф 3/4“     166 140 
8 Ф 1/2“     151 128 

 Муфови       
1 Ф 3“     624 529 
2 Ф 2,5“     624 529 
3 Ф 2“     275 233 
4 Ф 6/4“     225 191 
5 Ф 5/4“     195 165 
6 Ф 1“     106 90 
7 Ф 3/4“     96 81 
8 Ф 1/2“     87 74 

 Штопни       
1 Ф 3“     424 359 
2 Ф 2,5“     424 359 
3 Ф 2“     233 197 
4 Ф 6/4“     183 155 
5 Ф 5/4“     173 146 
6 Ф 1“     89 76 
7 Ф 3/4“     87 74 
8 Ф 1/2“     80 68 

 Шибери       
1 Ф 3“     5.971 5.060 
2 Ф 2,5“     5.971 5.060 
3 Ф 2“     1.921 1.628 
4 Ф 6/4“     1.523 1.290 
5 Ф 5/4“     863 731 
6 Ф 1“     589 499 
7 Ф 3/4“     405 343 
8 Ф 1/2“     385 326 
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 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 

ДДВ 
Цена без 

ДДВ 

 Полуспојки месингани      
1 Ф 3“     2.873 2.435 
2 Ф 2“     901 764 
3 Ф 6/4“     684 580 
4 Ф 5/4“     409 347 
5 Ф 1“     236 200 
6 Ф 3/4“     189 160 
7 Ф 1/2“     147 124 

 Спојки дупли       
1 Ф 3“     4.966 4.209 
2 Ф 2“     1.393 1.180 
3 Ф 6/4“     1.181 1.001 
4 Ф 5/4“     631 535 
5 Ф 1“     358 303 
6 Ф 3/4“     284 241 
7 Ф 1/2“     77 65 

 Клизни спојки       
1 Ф 3“     2.979 2.524 
2 Ф 2“     1.097 929 
3 Ф 6/4“     737 625 
4 Ф 5/4“     705 598 
5 Ф 1“     387 328 
6 Ф 3/4“     279 236 
7 Ф 1/2“     228 193 

 Редуцири       
1 од 2“ - 1/2     384 325 

 Набавка и монтажа на огрлици за полиетиленски, пластични и 
салонитни цевки 

 

 Огрлица       
1 Ф 350     6.191 5.246 
2 Ф 300     5.430 4.602 
3 Ф 250     5.430 4.602 
4 Ф 200     5.126 4.344 
5 Ф 160     2.850 2.415 
6 Ф 125     2.745 2.327 
7 Ф 100     2.497 2.116 
8 Ф 80     2.425 2.055 
9 Ф 50     2.126 1.802 
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 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 

ДДВ 
Цена без 

ДДВ 

 Набавка и монтажа на OP (JUS) или T (DIN)    
 OP       

1 500/450     48.476 41.081 
2 500/400     52.705 44.665 
3 500/350     48.476 41.081 
4 500/300     48.476 41.081 
5 500/250     48.476 41.081 
6 450/450     46.255 39.199 
7 450/350     46.255 39.199 
8 450/300     46.255 39.199 
9 450/250     46.255 39.199 

10 350/350     29.320 24.847 
11 350/250     29.320 24.847 
12 350/200     29.320 24.847 
13 300/300     36.769 31.161 
14 300/250     36.769 31.161 
15 300/200     36.769 31.161 
16 300/150     31.302 26.527 
17 300/125     31.302 26.527 
18 300/100     30.462 25.815 
19 300/80     30.462 25.815 
20 250/250     30.462 25.815 
21 250/200     30.462 25.815 
22 250/150     16.232 13.756 
23 250/125     16.232 13.756 
24 250/100     16.232 13.756 
25 250/80     16.232 13.756 
26 200/200     17.287 14.650 
27 200/150     16.232 13.756 
28 200/100     10.591 8.976 
29 20/80     15.029 12.737 
30 150/150     11.448 9.702 
31 150/125     9.384 7.952 
32 150/100     10.730 9.093 
33 150/80     10.584 8.970 
34 125/125     8.107 6.870 
35 125/100     7.761 6.577 
36 125/80     7.531 6.382 
37 100/100     7.819 6.626 
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38 100/80     7.589 6.432 
39 80/80     6.667 5.650 
40 50/50     5.303 4.494 

 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 Колена        
1 Ф 500     49.083 41.595 
2 Ф 450     45.803 38.816 
3 Ф 350     40.631 34.433 
4 Ф 300     27.459 23.271 
5 Ф 250     27.459 23.271 
6 Ф 200     11.566 9.802 
7 Ф 150     7.617 6.455 
8 Ф 125     5.595 4.741 
9 Ф 100     5.595 4.741 

10 Ф 80     4.968 4.210 
11 Ф 50     4.235 3.589 

 Куко- колено        
1 Ф 100     11.471 9.721 
2 Ф 80     8.542 7.239 
3 Ф 50     6.079 5.151 

 FKS       
1 Ф 450     17.360 14.712 
2 Ф 300     12.652 10.722 
3 Ф 200     8.253 6.994 
4 Ф 150     5.398 4.575 
5 Ф 125     4.442 3.765 
6 Ф 100     4.420 3.746 
7 Ф 80     3.901 3.306 
8 Ф 50     3.171 2.687 

 EKS       
1 Ф 450     17.360 14.712 
2 Ф 300     12.531 10.619 
3 Ф 200     7.349 6.228 
4 Ф 150     5.398 4.575 
5 Ф 125     4.396 3.725 
6 Ф 100     4.246 3.599 
7 Ф 80     3.670 3.110 
8 Ф 50     3.037 2.573 
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 Назив на  фас-онски делови или услуга   Цена со 

ДДВ 
Цена без 

ДДВ 

 SP (JUS) или FF (DIN)      
1 50/300     4.651 3.942 
2 50/600     5.592 4.739 
3 50/800     7.071 5.993 
4 80/300     5.343 4.528 
5 80/600     6.753 5.723 
6 80/800     7.675 6.504 
7 100/300     5.889 4.991 
8 100/500     7.069 5.991 
9 100/800     8.856 7.505 

10 125/300     5.895 4.995 
11 125/600     7.761 6.577 
12 150/400     8.856 7.505 
13 150/600     10.730 9.093 
14 150/800     12.600 10.678 
15 200/500     13.372 11.332 
16 300/500     21.753 18.435 
17 300/600     24.156 20.471 
18 450/500     25.831 21.891 

 RP (JUS) или FFR (DIN)      
1 500/350     27.573 23.367 
2 450/300     25.818 21.880 
3 450/350     25.818 21.880 
4 450/400     25.818 21.880 
5 350/200     21.550 18.263 
6 350/250     21.556 18.268 
7 350/300     21.556 18.268 
8 300/150     20.088 17.023 
9 300/200     13.013 11.028 

10 300/250     14.071 11.925 
11 250/125     14.956 12.675 
12 250/150     14.957 12.675 
13 250/200     14.958 12.676 
14 200/100     7.837 6.641 
15 200/125     7.838 6.642 
16 200/150     8.860 7.509 
17 150/80     5.753 4.875 
18 150/100     5.925 5.022 
19 150/125     6.301 5.340 
20 125/65     4.500 3.813 
21 125/80     4.706 3.988 
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22 125/100     4.869 4.126 
23 100/50     4.575 3.877 
24 100/65     4.778 4.049 
25 100/80     4.982 4.222 
26 80/50     4.377 3.710 
27 80/65     4.136 3.505 
28 65/50     3.815 3.233 

 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 Фланшни и блинд фланшни     
1 Ф 300     9.739 8.253 
2 Ф 250     9.739 8.253 
3 Ф 200     5.663 4.799 
4 Ф 150     4.420 3.746 
5 Ф 125     3.982 3.374 
6 Ф 100     3.554 3.012 
7 Ф 80     3.382 2.866 
8 Ф 60     3.382 2.866 
9 Ф 50     3.011 2.551 

 Воздушни вентили      
1 едноглав Ф 80     8.531 7.230 
2 двоглав Ф 50     13.969 11.838 
3 двоглав Ф 80     11.204 9.495 
4 двоглав Ф 100     13.969 11.838 
5 двоглав Ф 150     24.069 20.398 

 Пловак за резервоари      
1 Ф 100     19.635 16.640 
2 Ф 125     24.987 21.175 
3 Ф 300     63.297 53.642 

 Усисен вентил со корпа      
1 Ф 150     11.362 9.629 

 Неповратни клапни      
1 Ф 2“     1.973 1.672 
2 Ф 80     10.273 8.706 
3 Ф 100     12.641 10.713 
4 Ф 125     15.821 13.407 
5 Ф 150     19.902 16.866 
6 Ф 200     27.734 23.503 
7 Ф 300     37.849 32.075 

 Песколовец филтер      
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1 Ф 50     5.923 5.019 
2 Ф 80     8.419 7.135 
3 Ф 100     10.923 9.257 

 Регулатор на притисок      
1 Ф 50     106.298 90.083 
2 Ф 80     121.671 103.111 
3 Ф 100     136.959 116.067 

 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 Засуни       
1 Ф 300     41.936 35.539 
2 Ф 250     46.286 39.225 
3 Ф 200     28.641 24.272 
4 Ф 150     18.131 15.365 
5 Ф 125     16.799 14.237 
6 Ф 100     11.427 9.684 
7 Ф 80     9.875 8.369 
8 Ф 60     9.875 8.369 
9 Ф 50     7.572 6.417 

 МДП       
1 Ф 100     11.713 9.926 
2 Ф 80     11.200 9.492 
3 Ф 50     7.686 6.513 

 Подземен хидрант      
1 80/500     11.292 9.569 
2 80/750     16.429 13.923 

 Надземен хидрант      
1 Ф 80     28.122 23.832 

 Електрофузионо 
заварување 

     

 Колено 90°       
1 Ф 63     3.663 3.104 
2 Ф 90     4.326 3.666 
3 Ф 110     4.625 3.919 
4 Ф 160     7.179 6.083 
5 Ф 225     8.064 6.834 
6 Ф 315     17.776 15.064 

 Колено 45°       
1 Ф 63     3.727 3.159 
2 Ф 90     4.326 3.666 
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3 Ф 110     4.625 3.919 
4 Ф 160     5.883 4.986 
5 Ф 225     8.064 6.834 
6 Ф 315     11.303 9.579 

 Назив на фасонските делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 ТЕ- парче       
1 Ф 63 - 32     3.715 3.149 
2 Ф 63 - 40     5.230 4.432 
3 Ф 63 - 50     5.385 4.563 
4 Ф 63 - 63     5.765 4.886 
5 Ф 90 - 63     5.839 4.948 
6 Ф 90 - 90     4.248 3.600 
7 Ф 110 - 90     7.056 5.979 
8 Ф 110 - 110     5.040 4.271 
9 Ф 160 - 110     10.784 9.139 

10 Ф 160 - 160     7.452 6.315 
11 Ф 160 - 63     10.784 9.139 
12 Ф 225 - 225     13.574 11.503 
13 Ф 225 - 110     28.495 24.148 
14 Ф 315 - 315     34.482 29.222 
15 Ф 315 - 225     35.225 29.852 
16 Ф 315 - 160     35.225 29.852 
17 Ф 315 - 110     35.225 29.852 

 Редуцири EGV       
1 Ф 90 - 63     3.799 3.219 
2 Ф 110 - 90     4.143 3.511 
3 Ф 110 - 63     4.894 4.147 
4 Ф 160 - 110     5.068 4.295 
5 Ф 160 - 90     5.448 4.617 
6 Ф 160 - 63     5.529 4.685 
7 Ф 225 - 160     8.321 7.052 
8 Ф 225 - 110     8.476 7.183 
9 Ф 315 - 225     11.172 9.468 

10 Ф 315 - 160     12.666 10.734 

 Муфови за електрофузионо заварување EGV    
1 Ф 63     3.381 2.865 
2 Ф 90     3.906 3.310 
3 Ф 110     3.951 3.348 
4 Ф 160     4.789 4.058 
5 Ф 180     6.657 5.642 
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6 Ф 200     6.657 5.642 
7 Ф 225     6.658 5.642 
8 Ф 315     12.306 10.429 
9 Ф 450     21.319 18.067 

 Назив на фасонски делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 Адаптер фланшна со електрофузионо заварување и                                                            брза 
фланшна адаптер спојка 

1 Ф 50     4.271 3.619 
2 Ф 65     4.271 3.619 
3 Ф 80     5.194 4.402 
4 Ф 100     5.670 4.805 
5 Ф 125     7.751 6.569 
6 Ф 150     7.751 6.569 
7 Ф 200     11.264 9.546 
8 Ф 250     18.111 15.348 
9 Ф 315     18.111 15.348 

10 Ф 450     20.061 17.001 

 Адаптер фланшна со метален прстен     
1 Ф 50 - 2“     2.532 2.146 
2 Ф 90 - 4“     4.266 3.615 
3 Ф 110 - 4“     4.720 4.000 

 Полиетленски цевки за дистрибуција на вода (црева) PN 10   
1 Ф 20     97 82 
2 Ф 25     105 89 
3 Ф 32     121 103 
4 Ф 40     141 119 
5 Ф 50     165 140 
6 Ф 63     230 195 
7 Ф 75     329 278 
8 Ф 90     998 845 
9 Ф 110     1.167 989 

10 Ф 125     1.309 1.109 
11 Ф 140     1.309 1.109 
12 Ф 160     1.631 1.382 
13 Ф 180     2.498 2.117 
14 Ф 200     2.498 2.117 
15 Ф 225     2.498 2.117 
16 Ф 250     2.722 2.306 
17 Ф 315     4.057 3.438 
18 Ф 450     7.841 6.645 
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 Челични цевки        

1 Ф 150     6.287 5.328 
2 Ф 200     7.429 6.296 
3 Ф 300     8.366 7.090 
4 Ф 350     9.286 7.869 
5 Ф 711     11.411 9.670 

 Назив на фасонски делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 Метални цевки UNION      
1 Ф 150     7.039 5.965 
2 Ф 350     10.586 8.971 
3 Ф 400     11.643 9.867 
4 Ф 500     13.388 11.346 

 Метални цевки PONTA MUSON      
1 Ф 200     12.912 10.942 
2 Ф 500     14.857 12.591 

 Брзи спојки       
 MULTI JOINT  спојки со фиксери     

1 Ф 300 (315-356)     68.555 58.098 
2 Ф 250 (267-310)     59.254 50.215 
3 Ф 225 (232-257)     55.225 46.801 
4 Ф 200 (192-232)     48.346 40.971 
5 Ф 150 (154-159)     29.747 25.209 
6 Ф 125 (132-155)     28.473 24.130 
7 Ф 100 (104-132)     18.154 15.385 
8 Ф 100 (64-105)     15.861 13.441 
9 Ф 65 (69-90)     15.676 13.285 

10 Ф 50 (46-71)     12.842 10.883 

 MULTI JOINT  адаптер со фланшна     
1 Ф 300 (315-356)     55.507 47.039 
2 Ф 250 (267-310)     48.856 41.404 
3 Ф 225 (232-257)     39.302 33.307 
4 Ф 200 (192-232)     35.999 30.508 
5 Ф 150 (154-159)     24.817 21.031 
6 Ф 125 (132-155)     26.408 22.380 
7 Ф 100 (104-132)     17.593 14.909 
8 Ф 100 (64-105)     15.097 12.794 
9 Ф 65 (69-90)     14.989 12.702 

10 Ф 50 (46-71)     11.376 9.641 

 MAXI FIT адаптер спојки      
1 Ф 450 (439-456)     60.840 51.559 
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2 Ф 300 (315-349)     18.791 15.924 
3 Ф 250 (266-295)     14.429 12.228 
4 Ф 225 (243-269)     11.989 10.160 
5 Ф 200 (218-244)     10.437 8.845 
6 Ф 175 (189-212)     9.655 8.182 
7 Ф 150 (158-184)     8.319 7.050 
8 Ф 125 (132-158)     7.995 6.775 
9 Ф 100 (107-132)     6.755 5.725 

10 Ф 80 (85-107)     5.981 5.069 
11 Ф 65 (63-85)     5.526 4.683 
12 Ф 50 (57-74)     5.271 4.467 

 Назив на фасонски делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 MAXI FIT адаптер со фланшна     
1 Ф 450 (439-456)     65.615 55.606 
2 Ф 300 (315-349)     19.712 16.705 
3 Ф 250 (266-295)     17.026 14.429 
4 Ф 225 (243-269)     13.500 11.440 
5 Ф 200 (218-244)     11.167 9.464 
6 Ф 175 (189-212)     10.744 9.105 
7 Ф 150 (158-184)     8.610 7.297 
8 Ф 125 (132-158)     8.483 7.189 
9 Ф 100 (107-132)     6.846 5.801 

10 Ф 80 (85-107)     6.633 5.621 
11 Ф 65 (63-85)     7.445 6.310 
12 Ф 50 (57-74)     5.553 4.706 

 AQUA FAST за PVC цевки      
1 Ф 315     46.339 39.271 
2 Ф 250     33.617 28.489 
3 Ф 225     27.801 23.560 
4 Ф 200     22.864 19.376 
5 Ф 180     17.965 15.225 
6 Ф 160     13.113 11.113 
7 Ф 140     11.634 9.860 
8 Ф 125     10.605 8.987 
9 Ф 110     9.157 7.761 

10 Ф 90     8.594 7.283 
11 Ф 75     8.091 6.857 
12 Ф 63     7.562 6.408 

 AQUA FAST спојки      
1 Ф 315     34.783 29.477 
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2 Ф 250     34.783 29.477 
3 Ф 225     21.254 18.012 
4 Ф 200     21.254 18.012 
5 Ф 180     21.254 18.012 
6 Ф 160     11.509 9.754 
7 Ф 140     10.425 8.835 
8 Ф 125     10.425 8.835 
9 Ф 110     8.030 6.805 

10 Ф 90     7.422 6.289 
11 Ф 75     7.422 6.289 
12 Ф 63     6.477 5.489 

 Назив на фасонски делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 ULTRA GRIP спојки      
1 Ф 63     10.889 9.228 
2 Ф 90     12.956 10.979 
3 Ф 110     14.843 12.579 
4 Ф 140     19.516 16.539 
5 Ф 160     23.754 20.131 
6 Ф 225     35.469 30.058 
7 Ф 315     62.804 53.223 

 ULTRA GRIP полуспојки      
1 Ф 63     10.310 8.738 
2 Ф 90     11.945 10.123 
3 Ф 110     14.251 12.078 
4 Ф 140     17.462 14.799 
5 Ф 160     20.434 17.317 
6 Ф 225     28.083 23.799 
7 Ф 315     51.955 44.030 

 Едноделни прохромски репарациони спојници за                              санирање на дефекти  
L=300mm 

 ЕДНОДЕЛНИ       
1 DN-50 (60-67)     8.255 6.996 
2 DN-50 (67-74)     8.362 7.087 
3 DN-65 (73-80)     8.685 7.360 
4 DN-65 (75-83)     8.685 7.360 
5 DN-80 (87-95)     8.901 7.543 
6 DN-80 (96-106)     8.954 7.589 
7 DN-100 (108-118)     9.008 7.634 
8 DN-100 (118-128)     9.653 8.181 
9 DN-125 (135-145)     10.515 8.911 

10 DN-125 (145-155)     10.515 8.911 
11 DN-150 (159-170)     11.052 9.366 
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12 DN-150 (170-180)     11.160 9.458 
13 DN-150 (180-190)     11.267 9.549 
14 DN-200 (219-230)     11.697 9.913 
15 DN-200 (228-239)     11.697 9.913 
16 DN-200 (237-247)     12.128 10.278 
17 DN-250 (269-280)     14.603 12.376 
18 DN-250 (280-291)     15.356 13.014 
19 DN-300 (315-325)     16.540 14.017 
20 DN-300 (320-330)     16.540 14.017 
21 DN-300 (340-350)     17.622 14.934 
22 DN-450 (440-470)     52.025 44.089 
23 Репар.спојки 1/2     3.090 2.618 
24 Репар.спојки 3/4     3.198 2.711 
25 Репар.спојки 5/4     3.521 2.984 
26 Репар.спојки 6/4     3.735 3.166 
27 Репар.спојки 1“     3.306 2.802 
28 Репар.спојки 2“     4.168 3.533 
29 Репар.спојки 3“     8.903 7.545 

 Назив на фасонски делови или услуга   Цена со 
ДДВ 

Цена без 
ДДВ 

 Дводелна прохромска спојка L= 300мм     
1 DN-200 (216-238)     15.851 13.433 
2 DN-300 (314-334)     18.564 15.732 
        

 Троделна прохромска спојка L= 300мм     
1 DN-400 (439-463)     30.856 26.149 

Б. НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И МОНТАЖА НА                                                                                     
КАНАЛИЗАЦИОНИ ЕЛЕМЕНТИ 

        

 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 
ДДВ 

 1,00 Полиетеиленски цевки за улична канализација   

 1,01 ∅ 200     м 620 
 1,02 ∅ 250     м 765 
 1,03 ∅ 315     м 1.020 
 1,04 ∅ 400    м 1.355 
 1,05 ∅ 500     м 1.860 
 1,06 ∅ 630     м 3.025 
 1,07 ∅ 800    м 4.530 
 2,00 ПВЦ цевки за улична канализација    
 2,01 ∅160    м 440 
 2,02 ∅ 200     м 680 
 2,03 ∅ 250     м 900 
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 2,04 ∅ 300     м 1.306 
 2,05 ∅ 400     м 1.910 
 2,06 ∅ 500     м 4.425 
 2,07 ∅ 800     м 7.500 
 3,00 Муф за полиетиленски цевки за улична канализација  
 3,01 ∅ 200     бр. 295 
 3,02 ∅ 250     бр. 560 
 3,03 ∅ 315     бр. 725 
 4,00 Гумени дихтунзи за канализација    
 4,01 ∅ 200     бр. 70 
 4,02 ∅ 250     бр. 125 
 4,03 ∅ 300     бр. 200 
 4,04 ∅ 400     бр. 350 
 4,05 ∅ 500     бр. 1.350 
 4,06 ∅ 800     бр. 2.320 
 5,00 Полиетиленски цевки за улична канализација комплет со прстен и гумица 

 5,01 ∅160    м 440 
 5,02 ∅ 200     м 685 
 5,03 ∅ 250     м 995 

 5,04 ∅ 315     м 1.170 
 5,05 ∅ 400    м 1.580 
 6,00 Набавка, транспорт и монтажа на армирано бетонски цевки  

 6,01 ∅300    м 1.000 
 6,02 ∅600    м 4.700 

 6,03 ∅1000    м 5.200 
 7,00 Набавка, транспорт и монтажа на цевки за канализација во објект 

 7,01 ∅50    м 365 
 7,02 ∅75    м 405 
 7,03 ∅110    м 480 
 7,04 ∅160    м 702 

В.  МОНТАЖА НА КАНАЛИЗАЦИОНИ 
ЕЛЕМЕНТИ 

    

        
 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 

ДДВ 
 1,00 Полиетиленски цевки за улична канализација   

 1,01 ∅ 200    м 415 
 1,02 ∅ 250    м 465 
 1,03 ∅ 315    м 558 
 1,04 ∅ 400    м 701 
 1,05 ∅ 500    м 675 
 1,06 ∅ 630    м 1.176 
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 1,07 ∅ 800    м 1.672 
 2,00 ПВЦ цевки за улична канализација    

 2,01 ∅160    м 267 
 2,02 ∅ 200     м 430 
 2,03 ∅ 250     м 497 
 2,03 ∅ 300     м 630 
 2,04 ∅ 400     м 840 
 2,05 ∅ 500     м 1.500 
 2,06 ∅ 800     м 2.400 
        
        

Г. ИЗГРАДБА НА ХИДРОГРАДЕЖНИ 
ОБЈЕКТИ 

    

        
 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 

ДДВ 
 1.00 Обележување на траса    м 18 

 2.00 Сечење на асфалт    м 180 
 3,00 Машински ископ на земја 3 и 4 категорија на 

длабочина до 2 м за каналски ров 
м3 470 

 4,00 Машински ископ на земја 3 и 4 категорија на 
длабочина од 2 - 4 м 

м3 685 

 5,00 Машински ископ на земја 5, 6 и 7 категорија  м3 2.520 

 6,00 Рачен ископ на земја 3 категорија за каналски ров на 
длабочина до 2 м 

м3 576 

 7,00 Рачен ископ на земја 3 категорија за каналски ров на 
длабочина од 2 - 4 м 

м3 837 

 8,00 Рачен ископ на земја 5, 6 и 7 категорија за каналски 
ров на длабочина до 2 м 

м3 1.440 

 9.00 Рачен ископ на земја 5, 6 и 7 категорија за каналски 
ров на длабочина од 2 - 4 м 

м3 3.060 

 10,00 Подградување на ровот за полагање на цевките за  
ископ на земја на длабина 0-4 m  

м2 200 

 11,00 Машинско затрпување на ровот со ископаниот 
материјал 

м3 108 

 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 
ДДВ 

 12,00 Рачно затрпување на ровот со ископаниот материјал м3 234 

 13,00 Набавка, транспорт и вградување на тампон во 
каналски ров со набивање 

м3 1.350 

 14,00 Утовар, транспорт на вишок материјал до депонија до 
8 км 

м3 200 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
03.03.2015 година                  „Службен гласник“ бр. 2                          страна  81 

 
 15,00 Набавка, транспорт и вградувањена песок во 

каналски ров во слоеви со набивање 
м3 1.440 

 16,00 Изработка на армирано бетонска ревизиона шахта 
без ливен капак H=1м 

бр. 9.075 

 17,00 Изработка на армирано бетонски капак за ревизиона 
шахта (лесен сообраќај) 

бр. 6.890 

 18,00 Набавка и монтажа на ливено железни капаци   

 18,01 од 25 кгр    бр. 2.595 
 18,02 од 60 кгр    бр. 4.295 
 18,03 од 90 кгр    бр. 6.320 
 18,04 од 160кгр    бр. 10.370 
 19,00 Изработка на армирано бетонски капак за ревизиона шахта со уграден ливено 

железен капак (изработен во работилница) 

 19,01 од 25 кгр    бр. 3.490 
 19,02 од 60 кгр    бр. 5.350 
 19,03 од 90 кгр    бр. 7.615 
 19,04 од 160кгр    бр. 12.800 
 20,00 Изработка на армирано бетонска шахта поголема од 

H=1м со армирано бетонски капак и уграден ливено 
железен капак за тежок сообраќај од 160 кгр. 

бр. 26.165 

 21,00 Набавка, транспорт и монтажа на ливено железни 
решетки за атмосверска вода од 90 кгр. 

бр. 7.415 

 22,00 Штемовање на ревизиона шахта за фекални води и 
изработка на приклучок со повторно малтерисување 

бр. 1.080 

 23,00 Изработка на шиберни шахти, прекидни комори 
каптажи (по детал од проектот) со армиран  бетон МБ 
30. Во цената вкалкулирано шаловање - рашаловање 
во двострана оплата, како и бетонирање на горна и 
долна плоча 

м3 9.720 

 24,00 Малтерисување  на  внатрешни  ѕидови  кај  водените 
комори со цементиран малтер во М//1.1, со глетовање 
до црн сјај 

м2 405 

 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 
ДДВ 

 25,00 Изработка на заштитна ограда кај резервоари, 
каптажи од бетонски столбови со висина од 2,0 м од 
плетена жица во висина од 2м опшиено со бодликава 
жица само од горна и долна страна 

м 390 
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 26,00 Изработување на анкерни блокови и вертикални 

потпорни ѕидови на косини поголеми од 45% со               
МБ 20 

м3 11.350 

 27,00 Реконструкција на каптажи, прекидни комори со 
малтерисување на плочи и ѕидови со цементен 
малтер М//1.2 

м2 325 

Д. ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ ОД 
НИСКОГРАДБА 

    

        
 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 

ДДВ 
 Д.А. Изведба, одржување и реконструкција на Локални патишта и улици 

 1,00 Расчистување на терен од ниско стеблести растенија 
ширина 60 cm 

м 90 

 2,00 Доведување на ревизиона шахта на нивелета                          
( наставување и скратување) 

бр. 3.200 

 4,00 Подготвување на терен со благо порамнување на 
веќе поставениот тампон 

м2 50 

 5,00 Бетонирање на плоча, тротоари, патеки и подлога 
Д=10 cm на претходно тампонирана подлога 

м2 900 

 6,00 Набавка, транспорт и поплочување со бетонски 
плочки со вградување и набивање на слој од песок 

м2 1.000 

 7.00 Набавка, транспорт и поплочување со бекатон 
елементи со вградување и набивање на слој од песок 

м2 900 

 8.00 Набавка, транспорт и вградување бекатон коцки врз 
припремена подлога 

м2 700 

 9.00 Вадење на бекатон и бетонски плочки и поставување 
на истите со поравнување 

м2 350 

 10.00 Поставување на бекатон елементи со вградување и 
набивање на слој од песок 

м2 300 

 11,00 Набавка и вградување улични ивичњаци на бетонска 
подлога со димензии 18 x 24 

м 430 

 12,00 Набавка и вградување парковски ивичњаци на 
бетонска подлога 

м 240 

 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 
ДДВ 

 13,00 Набавка и вградување парковски ивичњаци од 
бехатон елементи на бетонска подлога 

м 320 
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 14,00 Набавка, транспорт и поставување на ситна гравитна 

коцка врз припремена подлога со ситна песок со 
цементна заливка 

м2 1.450 

 15,00 Вадење на камени гранитни коцки/плочки залиени со 
цемент, малтер 

м2 200 

 16,00 Вадење и повторно поставување на камени ивичњаци 
L = 1.00 м 

м 350 

 17,00 Поставување на камени, гранитни коцки/плочки со 
заливање со цемент, малтер  

м2 420 

 18,00 Планирање и валирање на постелица, тлото на ровот 
или трупот на патот 

м2 150 

 19,00 Набавка, транспорт и вградување на тампон со 
планирање и набивање за тротоари и улици 

м3 1.015 

 20,00 Рачно штемовање на бетонски површини м2 1.000 

 21,00 Кршење, вадење на бетонски површини бекатон ( 
парковски и коловозни рабници ) со користење на 
компресор/хилта 

м2 850 

 22,00 Крпење на ударни дупки и прекопи со претходно 
засечување, прскање со емулзија 

м2 1.300 

 23,00 Асфалтирање на тесни улици рачно со дебелина на 
асфалт од D =7 cm 

м2 1.150 

 24,00 Рушење на постојан асфалт до дебелина од 10 cm со 
утовар и транспорт до депонија 

м2 100 

 25,00 Бетонирање на ѕидови (елементи) во еднострана 
оплата 

м3 6.200 

 26,00 Бетонирање на потпорни ѕидови со двострана оплата м3 7.200 

 27,00 Бетонирање на ѕидови (елементи) во четворострана 
оплата  

м3 8.800 

 Д.Б. Изведба и одржување на хоризонтална сигнализација  

 1,00 Чистење на површини пред фарбање  м2 3 
 2,00 Бришење на фарбани површини   м2 150 
 3,00 Монтажа на успорувачи на брзина  м 550 
 4,00 Демонтажа на успорувачи на брзина  м 300 
 5,00 Надолжни и попречни ознаки на коловоз (бели) 

полни, испрекинати, пешачки стоп линии, поле за 
насочување, паркинг простор, школо 

м2 250 

 6,00 Стрелки за насочување на сообраќајот (бели) м2 280 
 7,00 Паркинг простор за инвалиди (сина) боја со знак за 

инвалиди (бела) боја 
м2 280 

 8,00 Надолжно и попречно обележување на коловоз                                
( TAXI, велосипедски, BUS, и други) 

м2 280 
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 9,00 Обележување со црвена боја на коловозот м2 280 
 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 

ДДВ 

 Д.В. Изведба и одржување на вертикална сообраќајна сигнализација 

 1,00 Одржување на вертикална сигнализација - 
сообраќајни знаци и табли без потрошен материјал 

бр. 200 

 2,00 Одржување на вертикална сигнализација - 
сообраќајни знаци и табли со потрошен материјал 

бр. 300 

 3,00 Вадење на сообраќаен знак од  постоечки сообраќаен 
столб 

бр. 200 

 4,00 Поставување на  еден сообраќаен знак  на веќе 
поставен постоечки сообраќаен  столб  

бр. 200 

 5,00 Вадење на сообраќаен знак заедно со поставен  
постоечки сообраќаен столб 

бр. 500 

 6,00 Поставување на  сообраќаен знак  заедно со 
сообраќаен столб, со ископ и бетонирање на дупка со 
димензии 400х500х500 мм 

бр. 1.500 

 7,00 Набавка и поставување на  еден сообраќаен знак на 
веќе поставен постоечки сообраќаен  столб  

бр. 2.300 

 8,00 Набавка и поставување на  сообраќаен знак  заедно 
со сообраќаен столб, со ископ и бетонирање на дупка 
со димензии          400х500х500 мм 

бр. 4.300 

 9,00 Набавка и поставување на   сообраќаен столб со 
ископ и бетонирање на дупка со димензии 
400х500х500 мм 

бр. 2.000 

 10,00 Ископ и бетонирање на дупка за поставување на 
сообраќаен столб со димензии            400х400х500 мм 

бр. 1.000 

 11,00 Поставување на нов сообраќаен столб  согласно 
правилник за поставување на сообраќајни знаци  со 
вкупна висина од 2 м за патокази  

бр. 1.000 

 12,00 Фарбање на постоечки сообраќајни столбови по цела 
должина 

бр. 150 

 13,00 Поставување на полукружни заштитници на тротоар 
со ископ  и бетонирање  на дупка 100х100х200 мм 

бр. 300 
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 14,00 Набавка и поставување на полукружни заштитници на 

тротоар со ископ  и бетонирање  на дупка 
100х100х200 мм 

бр. 800 

 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 
ДДВ 

 15,00 Демонтажа на оштетена заштитна  ограда на патот 
(браник) 

м 200 

 16,00 Поправка на заштитна ограда на патот  со демонтажа 
на браник и монтажа  на ново парче браник 

м 500 

 17,00 Поправка на заштитна ограда на патот  со демонтажа 
на столб и браник, набавка и поставување на еден 
столб и монтажа  на ново парче браник (L=4м) 

бр. 1.800 

 18,00 Монтажа на  заштитна  ограда на патот (браник) м 500 
 19,00 Поставување на  комплет   заштитна  ограда на патот 

(браник), со столбови на растојание од 4м 
бр. 1.600 

 20,00 Фарбање на метална ограда на мостови, заштитна 
ограда на пат и други метални огради 

м2 250 

Ѓ. ИЗГРАДБА НА ОСТАНАТИ ОБЈЕКТИ И ДРУГИ                                                                                           
ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ 

        
 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 

ДДВ 

 1,00 Ѕидање на ѕидови од блок  d=12 см  м2 700 
 2,00 Ѕидање на ѕидови од блок d=25 см  м3 5.500 
 3,00 Ѕидање на оџаци со полна тула (еден отвор) м3 6.500 
 4,00 Ѕидање на ѕидови од камен до d=50 см со едно лице 

само работна рака 
м3 1.350 

 5,00 Ѕидање на ѕидови од камен до d=50 sm   со две лица 
само работна рака  

м3 1.800 

 6,00 Ѕидање на столбови од камен само работна рака м3 2.300 
 7,00 Малтерисување на ѕидови   м2 389 
 8,00 Шприцање на фасада со гриз и варово млеко (без 

скеле) 
м2 176 

 9,00 Набавка, поставување на дрвен под од даски без 
дрвена подконструкција 

м2 420 

 10,00 Набавка, поставување на дрвен под од даски со 
дрвена конструкција 

м2 620 

 11,00 Набавка, поставување на дрвен под од талпи без 
дрвена подконструкција 

м2 750 

 12,00 Изработка на дрвена конструкција за поставување на 
ламперија 

м2 200 
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 13,00 Набавка, поставување на дрвена ламперија на 

постоечка конструкција 
м2 500 

 14,00 Набавка, поставување на пластична ламперија на 
постоечка конструкција 

м2 430 

 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 
ДДВ 

 15,00 Армирање ( набавка, кроење, монтажа ) кгр. 59 
 16,00 Изработка на цементна подлога од 3 - 5 см м2 360 
 17,00 Поставување на керамички плочки ѕидни и подни               

( само работна рака ) 
м2 235 

 18,00 Набавка и поставување на керамички плочки ѕидни и 
подни ( просечен квалитет ) 

м2 882 

 19,00 Рушење на преградни ѕидови од блокови м2 240 
 20,00 Рушење на носиви бетонски ѕидови  м2 1.998 
 21,00 Рушење на  преградни ѕидови од бетон  м2 1.590 
 22,00 Рушење на малтер   м2 160 
 23,00 Демонтажа на прозори   бр. 800 
 24,00 Демонтажа на врати   бр. 1.200 
 25,00 Одржување на тревници со косење  м2 18 
 26,00 Косење на трева со косачка  м2 5 
 27,00 Косење на трева со тример  м2 6 
 28,00 Фарбање на даски на клупа 5/10/100 см     м 45 
 29,00 Фарбање на дрвени површини даски, талпи, греди м2 135 
 30,00 Општ работник   час 180 
 31,00 Работник КВ    час 250 
 32,00 Столарски услуги   час 480 
 33,00 Набавка, транспорт и монтажа на бигована мрежа 

1000 mm x 2000 mm  со окца 50 mm x 50 mm со 
дебелина на жица 3.8 mm 

м2 1.100 

 34,00 Набавка, транспорт и монтажа на пластифицирана 
оградна  мрежа 50 mm x 50 mm  со дебелина на жица 
2.2 mm 

м2 490 

 35,00 Демонтажа на билборди   бр. 1.450 
 36,00 Демонтажа на билборди со транспорт  бр. 1.950 
 37,00 Изработка на линиска решетка од челични аголни 

профили и арматура со ширина од 30 cm и должина 
на кампада од 1 m 

м' 1.500 

 38,00 Набавка, транспорт, изработка и монтажа на челична 
конструкција 

кгр. 130 

 39,00 Набавка, транспорт, обработка и монтажа на 
елементи од челичен шипкаст материјал 

кгр. 190 

 40,00 Набавка, транспорт, обработка и монтажа на лим во 
челични конструкции 

кгр. 170 
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 41,00 Транспорт и монтажа на билборди  бр. 3.000 
 42,00 Вадење и повторно поставување на камени гранитни 

коцки/плочи со заливање со цементен малтер 
м2 420 

Е. АНГАЖИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНА 
МЕХАНИЗАЦИЈА 

    

        
        
 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 

ДДВ 

 1,00 Ангажирање на БАГЕР     
 1,01 5 т    час 2.150 
 1,02 16 т    час 3.500 
 1,03 30 т    час 4.500 
 1,04 багер комбиниран   час 2.150 
 2,00 Ангажирање на РОВОКОПАЧ    
 2,01 комбиниран    час 1.600 
 2,02 обичен    час 1.600 
 3,00 Ангажирање на УТОВАРАЧ    
 3,01 комбиниран    час 2.150 
 3,02 обичен    час 2.150 
 4,00 Ангажирање на ВАЉАК (железен) 

вибро 
   

 4,01 3 т    час 1.200 
 4,02 6 т    час 2.700 
 4,03 10 т    час 3.600 
 4,04 14 т    час 3.600 
 5,00 Ангажирање на ПАПУЧА (пегла) за набивање час 1.250 

 6,00 Ангажирање на МАШИНА ЗА СЕЧЕЊЕ АСФАЛТ м 140 

 7,00 Ангажирање на ОПРЕМА ЗА ГРЕБЕЊЕ НА 
АСФАЛТ 

час 4.500 

 8,00 Ангажирање на ГРЕЈДЕР   час 4.500 
 9,00 Ангажирање на ХИЛТА     
 9,01 обична    час 800 
 10,00 Ангажирање на КОМПРЕСОР СО ХИЛТА  час 2.700 
 10,01 компресор    час 1.800 
 11,00 Ангажирање на БУЛДОЖЕР    
 11,01 булдожер TG 90   час 1.960 
 11,02 булдожер TG 140   час 2.700 
 11,03 булдожер TG 200   час 3.500 
 11,04 булдожер TG 220   час 3.500 
 12,00 Ангажирање на 

КАМИОНИ 
    

 12,01 камион - кипер 12 ( m3 )   км 250 
 12,02 камион - кипер 16 ( m3 )   км 250 
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 12,03 камион - кипер 20 ( m3 )   км 250 
 13,00 Агрегат    час 800 
 14,00 Веде пумпа    час 600 
 15,00 Флајт пумпа    час 800 
 16,00 Вома пумпа ( цистерна )   час 5.400 
 17,00 Рачно чистење на канализација со сајла  час 720 
 18,00 Вома пумпа ( нова цистерна )  час 7.200 
 19,00 Ангажирање на машина за електрофузионо 

заварување на ПЕ цевки 
час 1.000 

 20,00 Ангажирање на камион со дигалка ( ХИАБ ) час 2.250 
Ж. ДРУГИ УСЛУГИ       

        
 Р.бр. Назив на деловите   Е. мера Цена без 

ДДВ 

 1,00 Молба - увид на терен     
 1,01 Индивидуални станбени објекти  бр. 800 
 1,02 Деловен простор ( продавница во индивидуален 

станбен објект ) 
бр. 1.350 

 1,03 Стопански објекти   бр. 2.700 
 1,04 Колективни станбени згради, деловен простор, 

мотели, хотели и други објекти 
бр. 5.400 

 2,00 Издавање на писмен документ  бр. 1.000 
 3,00 Хидротехнички податоци со 

согласност 
 бр. 1.800 

 4,00 Записник од извршено мерење на ПП хидрантска 
мрежа по хидрант 

бр. 900 

        
        
     Управен одбор  
        
     Заменик Претседател 
             Ацо Размоски,с.р    
        

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2015 - 2017 ГОДИНА 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на измените и дополнувањата на 

Развојната Програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид во 2015 - 2017 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година. 

 
 
Број 09-2681/12                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА  
РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  

ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2015 - 2017 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за изработка на  
урбанистички планови за општина Охрид во 2015 - 2017 година. 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   08-2681/12                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
ЗА ОПШТИНА  ОХРИД  ВО 2015-2017 ГОДИНА 

 
 

Поради активностите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште во 
областа на донесување на урбанистичките планови и потребите на правни и физички лица се 
врши дополнување и изменување на Развојната програма за изработка на урбанистички 
планови за општина Охрид 2015-2017 бр.07-4189/6-1 од 30.12.2014 година донесена со одлука 
на Совет на општина Охрид  бр.07-4189/6 од 30.12.2014 година 
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Во точка II. Приоритетни планови финансирани од општина Охрид  
 

• Точка 5.  се менува и гласи 
5. ДУП во УЗ 4 дел од  УБ 4.7 – опфат 2 

површина: ...................................................  П =  18.10 ха 
   цена:             .................................................             100.000,00 ден           

 
Во точка  III. Планови кои се во фаза на изработка, а ќе се      
    финансирани од физички и правни лица 
 

• Точка 43.  се менува и гласи 
43. УПВНМ за плански опфат во локалитет Св.Стефан – опфат 1 
 граници: 

површина: ..............................................  П =  6,85 ха 
 
 
 

Помошник раководител на сектор 
Бранко Арнаудовски, диа 

 
Број   08-2681/12-1                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП ЗА  
КП.БР.14628, КП.БР.14630, КП.БР.14626/1 И КП.БР.14624 ВО КО ОХРИД 3 

   
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за изменување на Одлуката за прифаќање на 
иницијативата за изработка на ДУП за Кп.бр.14628, Кп.бр.14630, Кп.бр.14626/1 и Кп.бр.14624 
во КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/13                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(„Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/10, 18/11, 55/11, 144/12, 163/13 и 
42/14), член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе 
следната: 
 

 
   О Д Л У  К  А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА  
НА ДУП ЗА КП.БР.14628, КП.БР.14630, КП.БР.14626/1 И КП.БР.14624 ВО КО ОХРИД 3 

 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се врши изменување на Одлуката за прифаќање на иницијативата за 
изработка на детален урбанистички план за Кп.бр.14628, Кп.бр.14630, Кп.бр.14626/1 и 
Кп.бр.14624 во КО Охрид 3 бр.07-785/30 од 29.10.2014 година. 
 

 
Член  2 

 Се менува насловот на Одлуката и истиот ќе гласи: 
„Одлука за прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 1, дел од УБ 1.4-

опфат 1“. 
 

Член  3 
 Се менува членот 1 од Одлуката и истиот ќе гласи: 

„Се прифаќа иницијативата за изработка на детален урбанистички план во УЗ 1, дел од 
УБ 1.4-опфат 1“. 

 
 

Член  4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 

 
Број   08-2681/13                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН 

НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР, КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ-ВОН 
ГРАД, ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2013 – 2023 

    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за донесување урбанистички план вон населено место 
за индустриска зона Мауцкер, КО Долно Лакочереј-вон град, општина Охрид, плански период 
2013 – 2023, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/14                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 11, 22 и 25 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.60/11), член 22 став 1 точка 1 и член 62 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.02.2015 година, ја донесе следната: 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА  
ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАУЦКЕР, КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ - ВОН ГРАД,  

ОПШТИНА ОХРИД, ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2013 - 2023  
 

Член  1 
Се донесува урбанистички план вон населено место за индустриска зона Мауцкер, КО 

Долно Лакочереј - вон град, општина Охрид, плански период 2013 - 2023. 
 

Член  2 
 Со овој урбанистички план се опфаќа простор со површина од 17,92 хa.  

Просторот на планскиот опфат по урбанистички план вон населено место за 
индустриска зона Мауцкер, КО Долно Лакочереј - вон град, општина Охрид, плански период 
2013 - 2023 е опфат на границите:  

Границата на планскиот опфат  е дел од Кп.бр.1219/1 КО Долно Лакочереј - вон град.  
Опфатот граничи со следните катастарски парцели кои не влегуваат во дефинираниот 

плански опфат: од југ – Кп.бр.1200/2, Кп.бр.1201/1, Кп.бр.1201/2, Кп.бр.1201/3, дел од 
Кп.бр.1219/1, Кп.бр.496/2, дел од Кп.бр.1219/1, Кп.бр.1219/7, Кп.бр.1219/2, Кп.бр.1219/3, 
Кп.бр.1219/4, Кп.бр.1219/5, Кп.бр.1219/6, дел од Кп.бр.1219/1, од север - дел од Кп.бр.1219/1, 
дел од Кп.бр.1219/8, од запад – Кп.бр.1200/1, Кп.бр.1344/1, Кп.бр.1199, Кп.бр.486/1, 
Кп.бр.1219/8, од исток - дел од Кп.бр.1219/8, дел од Кп.бр.486/11, Кп.бр.1199, Кп.бр.1344/1. 

 
Член  3 

Урбанистичкиот план вон населено место за индустриска зона Мауцкер, КО Долно 
Лакочереј - вон град, општина Охрид, плански период 2013 - 2023, изработен од АД Завод  за 
урбанизам, проектирање и инженеринг – ЗУМ Скопје, со технички број 167/13 од фебруари 
2015, содржи: 

-планиран развој - текстуален дел и графички прилог;  
-документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  4 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Урбанистичкиот план вон населено место за индустриска зона Мауцкер, КО Долно 

Лакочереј - вон град, општина Охрид, плански период 2013 - 2023, се заверува со печат и 
потпис на Претседателот на Советот на општина Охрид. 

 
 

Член 5 
Урбанистичкиот план вон населено место за индустриска зона Мауцкер, КО Долно 

Лакочереј - вон град, општина Охрид, плански период 2013 - 2023, се чува, следи и реализира 
во Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште.  
 

 
Член 6  

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
   
Број   08-2681/14                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.599/2 КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.599/2 КО Горно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
Број 09-2681/15                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.599/2  КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.599/2 КО Горно Лакочереј вон град, 
кој објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/15                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.210/1 КО ОХРИД 4 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.210/1 КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 09-2681/16                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески ,с.р   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 210/1  КО  ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.210/1 КО Охрид 4, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/16                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1316/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1316/2 КО Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/17                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р   
   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1316/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1316/2 КО Долно Лакочереј вон 
град, кој објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/17                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1322/1 И КП.БР.1311/3 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1322/1 и Кп.бр.1311/3 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/18                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  
e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1322/1 И КП.БР.1311/3 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1322/1 и Кп.бр.1311/3 КО Долно 
Лакочереј, кој објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/18                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1774/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
   
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1774/1 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.02.2015 година. 
 
 
Број 09-2681/19                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р   
   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1774/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1774/1 КО Долно Лакочереј, кој 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број   08-2681/19                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2197 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2197 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/20                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2197 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2197 КО Долно Лакочереј, кој објект 
е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број   08-2681/20                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2268/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
   
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2268/1 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/21                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2268/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 
 
 

Член 1 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2268/1  КО Долно Лакочереј, кој 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/21                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2662 КО ВЕЛГОШТИ 
   

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2662 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 

 
 
 
Број 09-2681/22                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2662 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2662 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број   08-2681/22                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска,с.р   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.610/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 
   
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.610/1 КО Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 
 
 
Број 09-2681/23                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.610/1 КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.610/1 КО Долно Лакочереј вон град, 
кој објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/23                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.742/5 КО КОСЕЛ 

    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.742/5 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/24                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р 
     
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 742/5  КО КОСЕЛ   

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.742/5  КО Косел, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број   08-2681/24                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.743/1 КО КОСЕЛ 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.743/1 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
27.02.2015 година. 
 
Број 09-2681/25                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.743/1 КО КОСЕЛ   

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.743/1 КО Косел, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/25                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1311/5 И КП.БР.1311/6 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1311/5 и Кп.бр.1311/6 КО Долно Лакочереј вон град, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 
 
 
Број 09-2681/26                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 1311/5 И КП.БР.1311/6  КО  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ ВОН ГРАД 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1311/5 и Кп.бр.1311/6 КО Долно 
Лакочереј вон град, кој објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/26                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1330/1 КО ПЕШТАНИ 
    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1330/1 КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 
 
 
Број 09-2681/27                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1330/1 КО  ПЕШТАНИ 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1330/1 КО Пештани, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/27                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1380 КО ЛЕСКОЕЦ 
  
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1380 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 
 
 
Број 09-2681/28                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 1380  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1380 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/28                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1417 КО ЛЕСКОЕЦ 
    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1417 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 
 
Број 09-2681/29                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
 
    
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1417 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1417 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/29                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1685/2 КО ВЕЛГОШТИ 
  
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1685/2 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 27.02.2015 година. 
 
 
Број 09-2681/30                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
 
    
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1685/2 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1685/2 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/30                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1727 КО ЛЕСКОЕЦ 
    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1727 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/31                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1727 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1727 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
Број   08-2681/31                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1751 КО ЉУБАНИШТА 
   
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1751 КО Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/32                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р     

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1751 КО ЉУБАНИШТА 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1751 КО Љубаништа, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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  Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/32                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.1819 И 1823 КО ЛЕСКОЕЦ 
           

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1819 и 1823 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/33                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1819 И 1823 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1819 и 1823 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/33                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2141 КО ВЕЛГОШТИ 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2141 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/34                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2141 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2141 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/34                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2387/2 КО ВЕЛГОШТИ 
  
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2387/2 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 27.02.2015 година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 09-2681/35                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески ,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2387/2 КО ВЕЛГОШТИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2387/2 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/35                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2393/1 И 2394 КО ЛЕСКОЕЦ 
 
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2393/1 и 2394 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/36                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2393/1 И 2394 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2393/1 и 2394 КО Лескоец, кој 
објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

   Член 3 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/36                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2423/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
           

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2423/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 
 

 
 
Број 09-2681/37                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР. 2423/1  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2423/1 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/37                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.2897/1 И КП.БР.2896/1 КО ЕЛШАНИ   
 
          

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2897/1 и Кп.бр.2896/1 КО Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/38                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.2897/1 И КП.БР.2896/1 КО ЕЛШАНИ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.2897/1 и Кп.бр.2896/1 КО Елшани, 
кој објект е надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/38                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

              З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.3113 КО КОЊСКО 
    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3113 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 

 
 
Број 09-2681/39                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                            Градоначалник, 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р  
    
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3113 КО  КОЊСКО 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.3113 КО Коњско, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/39                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3223 КО КОЊСКО    

 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3223 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/40                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3223 КО КОЊСКО 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.3223 КО Коњско, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број   08-2681/40                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот 

 
 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  

НА КП.БР.3244 КО КОЊСКО 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.3244 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 
 
 
 
Број 09-2681/41                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                       Никола Бакрачески,с.р     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

  

 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.3244 КО КОЊСКО 

 
 

Член 1 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.3244 КО Коњско, кој објект е надвор 
од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/41                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА  

ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА  

КП.БР.1294/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1294/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 27.02.2015 година. 

 
 

 
Број 09-2681/42                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачeски,с.р   
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 27.02.2015 
година, ја донесе следната: 

 

  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1294/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Kп.бр.1294/1 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Број   08-2681/42                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
27.02.2015 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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